

अनुसूची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

१२ नं. वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मोतेमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मोतेदोखेसम्म वडा नं. १२ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	२४३४९३	१२१२०१७१	अजुन परियार /	६५-०१-७६-०४५०९	१२१२०१७११	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
2	२४३४७७	१२१२०२२८	निमेल सुनार / सुनिता विक सुनार	२३९८	१२१२०२२८१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
3	२४३८९९	१२१२०१९६	चन्द्र बहादुर विक /	५५३०१४/७४३	१२१२०१९६१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
4	२४३५१८	१२१२०३३६	बल बहादुर दमाई / दिपा दमाई	१७८८८	१२१२०३३६१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
5	२२३८७९	१२१२०३२३	काली बहादुर कामी / खुर्सली कामी	४०२/४५७	१२१२०३२३१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
6	२४३५२०	१२१२०२६३	मोहम्मद यार नाउ /	६५१००८-२१६	१२१२०२६३१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
7	२२३९२०	१२१२०२८६	जयकला दमाई /	४२१-५४३२	१२१२०२८६१	०-५-०	भूमिहीन दलित	१२	
8	२४३५१९	१२१२०२५७	सिताराम दमाई / सुसिला परियार	५६१	१२१२०२५७१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
9	२२३८७०	१२१२०२६६	बुद्धि देवि कामी /	११४४-०५१	१२१२०२६६१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्र फल (स्थानीय एकाइ)			
					१२१२०२६६२	०-३-०		१२	
10	२४३४७५	१२१२०३०७	कृष्ण परियार /	९६८८	१२१२०३०७१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
11	२२३८६८	१२१२०३११	कमल प्रसाद चमार /	६५१००८/९९१	१२१२०३१११	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३११२	०-२-०		१२	
12	२२३८७५	१२१२०२८२	नोखे सुनार / तुलसी सुनारनी	४२२३२	१२१२०२८२	०-४-०	भुमिहेन दलित	१२	
13	२४३४८२	१२१२०३४२	तुल्सी परियार / केवल दमाई	६६-३०-४७/११२	१२१२०३४२१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
14	२२३९१५	१२१२०२४४	कालो सुनार / धनसरी सुनार	४९२/१११७	१२१२०२४४१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
15	२२३८६४	१२१२०३१६	दिली दमाई / लाल बहादुर दमाघ	६६१००६-११	१२१२०३१६१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
16	२२४१९२	१२१२०३४०	बीर बहादुर वि.क. /	२४०४	१२१२०३४०१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३४०२	०-५-०		१२	
17	२४३८९०	१२१२०३२८	गमला नेपाली /	५५-०१-७४-०१९२१	१२१२०३२८१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
18	२२३९१२	१२१२०२२६	श्री भिम बहादुर कामी /	१५५००	१२१२०२२६१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
19	२२४१८२	१२१२०२९६	यम कुमारी सुनार / किसन सुनार	६५१००८/१३७७	१२१२०२९६१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
20	२४३४२९	१२१२०३३५	रेखा परियार / बिजय परियार	६५-०१-७३-०५४९०	१२१२०३३५१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
21	२२३९४०	१२१२०२५४	अमर सिंह सुनार / मन्सरी सुनार	१४५४	१२१२०२५४१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
22	२२३८७४	१२१२०२१९	रेनु सकी / दिपक परियार	६५-०१-७५-०५८०१	१२१२०२१९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
23	२२३८८१	१२१२०२३९	लालसरी सुनार / केशर सुनार	१०००/६८	१२१२०२३९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
24	२४३४५२	१२१२०३००	पुष्पा परियार / खिम बहादुर परियार	५५-०१-७६-०४१२७	१२१२०३००१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
25	२२३९१४	१२१२०२६०	याते सुनारनी / सुके सुनार	१३३८	१२१२०२६०१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२६०२	०-२-०		१२	
26	२२३८६७	१२१२०२९२	गोपाल सुनार / मिना कुमारी सुनार	२९१८६/५७४७७१७२	१२१२०२९२१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
27	२४३४८४	१२१२०२७७	राज कुमारी दमाई /	५५३००१/३०६	१२१२०२७७१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
28	२२३८७२	१२१२०२०३	देवली दमाई /	६६-०१-७०-०५२७१	१२१२०२०३१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
29	२२३४३४	१२१२०२०१	भर्जी दमाई /	३१३३	१२१२०२०११	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
30	२४३४५३	१२१२०२७९	हिरा कामी / कैले कामी	५६३०३१/१३१९	१२१२०२७९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
31	२२४१९७	१२१२०२३७	मंगला सुनार / भुवान बहादुर सुनार	१४३	१२१२०२३७१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
32	२२३८८४	१२१२०१३१	दुखे चमार / मायावती चमार	१०-१०६३२०	१२१२०१३११	०-०-१०	भुमिहेन दलित	१२	
33	२२४२०७	१२१२०१७३	दल कुमारी कामी / भिम बहादुर विश्वकर्मा	६५७२	१२१२०१७३१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
34	२२३४२७	१२१२०१८०	तारा देवि वि.क. / हेम राज वि.क.	१००८/४९८	१२१२०१८०१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	१२	
35	२४३४९७	१२१२०३४६	रेउती वि.क. / काला कामी	६५-०१-७५-०७१५२	१२१२०३४६१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३४६२	०-३-०		१२	
36	२४३४६१	१२१२०३२१	मान सिंह कामी / खाले कमिनी	५९९७	१२१२०३२११	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३२१२	०-३-०		१२	
37	२२३९३६	१२१२०२९०	कुलाबेर कामी /	३०७२	१२१२०२९०१	०-४-०	भुमिहेन दलित	१२	
38	२२३९५१	१२१२०२५२	प्रेम बहादुर परियार / मिना कुमारी परियार	३०६७७	१२१२०२५२१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
39	२२३९३३	१२१२०११७	चन्द्र कुमारी दमेनी /	१७२४	१२१२०११७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०११७२	०-४-१०		१२	
40	२२३८९०	१२१२०१४०	प्रसादि चमार / धन्दी चमार	Feb-२३८०	१२१२०१४०१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
41	२२४२१५	१२१२०२०८	जित बहादुर परियार / हिरा परियार	५५१०१४/८४८	१२१२०२०८१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२०८२	०-३-०			
42	२४३५०६	१२१२०१७८	मेवालाल लोहार / राधिका लोहार	३६१०५	१२१२०१७८१	०-०-१३	भुमिहेन दलित	१२	
43	२२३८६६	१२१२०२३८	बिनोद परियार / निश परियार	६५१००८/९७९	१२१२०२३८१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२३८२	०-२-०			
44	२४३४९८	१२१२०१७९	विनायक रसाईली / निर्मला कुमारी सुनार	६३१०१६/१९	१२१२०१७९१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
45	२४३४६४	१२१२०३५०	हिरा दमाई /	५५३००६/२०६	१२१२०३५०१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३५०२	०-५-०			
46	२२३८८९	१२१२०१३९	केलास चमार / साेनापती चमार	६५३००८/१५४	१२१२०१३९१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	१२	
47	२२४१८७	१२१२०२०४	हिरालाल दमाई / हारि दमाई	५१७	१२१२०२०४१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२०४२	०-४-०			
48	२२४२३०	१२१२००६६	सरिता टमटा / याकुव सुनार	६५-०१-७०-०६३३३	१२१२००६६१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
49	२४३४८५	१२१२०१२३	इस्माफिल साई /	६५१००८/११६१			भुमिहेन दलित	१२	
50	२२४२२५	१२१२००६५	आशेषा टोमटा /	६५-०१-७७-०६१४३	१२१२००६५१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२००६५२	०-१-०			
51	२४३४७८	१२१२०३४८	विरेंद्र परियार / सविना परियार	०१२२/१२२८३	१२१२०३४८१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
52	२२४२५९	१२१२००८४	सुनिता वि.क. / चाेपला लाेहार	३६०८२	१२१२००८४१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
53	२४३५०९	१२१२००८४	भुपाल कामी /	५५०१२२/२७६८२	१२१२००८४१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
54	२४३४६३	१२१२०३४७	नन्दकली वि.क. /	३००८/५६६	१२१२०३४७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०३४७२	०-३-०			
55	२२३४५९	१२१२०३२०	राधिका वि.क. / सन्ताेष	१२७५५	१२१२०३२०१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्र फल (स्थानीय एकाइ)			
			कुमार लांहार		१२१२०३२०२	०-३-०		१२	
56	२४३४४८	१२१२०२४५	तुलसी राम सुनार /	१३४४	१२१२०२४५१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
57	२२३४५३	१२१२०२६७	दिल बहादुर वी.क. / हरिमाया थारु	३८७५६	१२१२०२६७१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०२६७२	०-३-०		१२	
58	२२४२६४	१२१२००९५	भिमा कामी / हारे बहादुर वी.क	६५-०१-७६-००२५४	१२१२००९५१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२००९५१	०-४-०		१२	
59	२२३८९९	१२१२०१४४	चेतराम चमार /	६५३००८/२२७	१२१२०१४४१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
60	६३८१८	१२१२००४९	बिस कुमारे चौधरी / बुद्धराम थारु	६५३००८/४०८	१२१२००४९	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
61	२४३४६९	१२१२०२१६	सिता दमाई / लाकेन्द्र दमाई	५५३०१४/५५८	१२१२०२१६१	०-४-०	भूमिहीन दलित	१२	
62	२२३८९२	१२१२०१३६	केशरी चमार / फाकिरे चमार	६५१००८/१५	१२१२०१३६१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०१३६२	०-२-०		१२	
63	२२४२६२	१२१२००९२	आशा सुनार /	३५-०१-७५-०७१७५	१२१२००९२१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
64	२२३८८२	१२१२०१३२	बाबुराम चमार / फुलमति चमार	६५३००८/१९०	१२१२०१३२१	०-०-१०	भूमिहीन दलित	१२	
65	२२३८८३	१२१२०१०३	सर्जु प्रसाद चमार / दिलाना चमार	१००४७	१२१२०१०३१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
66	२४३५२२	१२१२०२७६	मन बहादुर सुनार / चन्द्रकलि सुनार	१९००	१२१२०२७६१	०-४-०	भूमिहीन दलित	१२	
67	२२३८८८	१२१२०१५७	वालाक राम चमार / गुन्दाला चमारिन	२३७७	१२१२०१५७१	०-०-१५	भूमिहीन दलित	१२	
68	२२३९५५	१२१२०२११	बिमला परियार / धन बहादुर परियार	५५२०२३	१२१२०२१११	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
69	२२४२०१	१२१२०३०६	पुर्ण बहादुर दमाई / रेउती दमिनि	३४७४	१२१२०३०६१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०३०६२	०-४-०		१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
70	६३८२२	१२१२००५३	नाटिया थारु / खोदिया थरुनी	१४२	१२१२००५३१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
71	२२३९४१	१२१२०२८३	बेगम दमाईनी / भरत परियार	५८७३	१२१२०२८३१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०२८३२	०-२-०		१२	
72	२४३८८५	१२१२०३३०	शिला परियार / रुद्र बहादुर परियार	२५६३४	१२१२०३३०१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०३३०२	०-५-०		१२	
73	2017268	१२१२०१०८	केशव सुनार / पुतली लोहार	७०३०	१२१२०१०८१	०-५-०	भूमिहीन दलित	१२	
74	२२४२१६	१२१२०३२२	हस्त बहादुर वि क / शान्ति कुमारी कामी	३८७००१	१२१२०३२२८१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
75	2017267	१२१२०३०१	सुन्जिल यारु / सृजना कुमारी यारु	६४-०१-७३-०८५४३	१२१२०३०११	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०३०१२	०-३-०		१२	
76	२४३४३०	१२१२०२३२	पामकली लोहानी /	६८५०			भूमिहीन दलित	१२	
77	२४३५१३	१२१२०११३	मैकला पुनमगर /	१४५१	१२१२०११३१	०-४-०	भूमिहीन दलित	१२	
78	२२४२४४	१२१२००७५	सपना सुनार / रुद्र बहादुर सुनार	६६३०४२/८२८	१२१२००७५१	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
79	२२४२७१	१२१२०१०१	पूजा कामी / बल बहादुर सुनार	६५-०१-७२-०३४२६	१२१२०१०११	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०१०१२	०-४-०		१२	
80	2017263	१२१२०२९४	टिकाराम लोहार /	३८१०२	१२१२०२९४१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०२९४२	०-२-०		१२	
81	२२४२६८	१२१२००९९	लांग बहादुर टोमटा / दुर्गा कामी	१४९८/५७४७३३०५	१२१२००९९१	०-७-०	भूमिहीन दलित	१२	
82	२२४१८९	१२१२०१७०	गांम्वां कामी / सितला वि क	५२५	१२१२०१७०१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
					१२१२०१७०२	०-९-०		१२	
83	२२३४३८	१२१२०२२७	लालासिं जैसी / सप्रिया जैसी	२१६१/११९८	१२१२०२२७	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	
84	२२४२३४	१२१२०१६९	सुशिला परियार /	३५२५७	१२१२०१६९१	०-१-०	भूमिहीन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्र फल (स्थानीय एकाइ)			
85	२२४२२६	१२१२००५८	भुपाल सुनार /	५६७७	१२१२००५८१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
86	२४३५१७	१२१२०१९८	जैकली सुनार /	१३२५२	१२१२०१९८१	०-४-०	भुमिहेन दलित	१२	
87	२२४२४३	१२१२००७४	मंगल बहादुर सुनार /	६५-०१-७०-००३०४	१२१२००७४१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
88	२२४२४७	१२१२००७८	लाल बहादुर सुनार /	१३३६	१२१२००७८१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
89	२२४२३७	१२१२००७०	बसन्धरी सुनार /	५७४७११७१	१२१२००७०१	०-६-०	भुमिहेन दलित	१२	
90	२२४१८०	१२१२०२९५	बुध्दी राम सुनार / जयकली कामी	७७५४२३०५	१२१२०२९५१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२९५२	०-२-०		१२	
91	२२४२१९	१२१२००५७	पेउकला देवी मगरनी /	२४०६	१२१२००५७१	०-८-०	भुमिहेन दलित	१२	
92	२२४२३३	१२१२००६७	अपण परियार / सकुनतला थारु	६५-०१-७६-०२०७०	१२१२००६७१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
93	२२४२२७	१२१२००५९	पदम बहादुर सुनार /	६५१००१/१७१	१२१२००५९१	०-६-०	भुमिहेन दलित	१२	
94	२२३९४५	१२१२०२२३	बुद्धिराम दमाई / मानेता परियार	१७२	१२१२०२२३१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२२३२	०-४-०		१२	
95	२२४२३१	१२१२००६१	जयपत्री सुनार /	३४१३०	१२१२००६११	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
96	२२४२६७	१२१२००९८	ज्योति विश्वकर्मो /	६५१०१२-३०७	१२१२००९८१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
97	२२४२६०	१२१२००९०	राधिका बि क / थुम बहादुर बि क	६५-०१-७०-००५४०	१२१२००९०१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
98	२२४२२२	१२१२००६३	खिमो सुनारनी /	१३४१	१२१२००६३१	०-१०-०	भुमिहेन दलित	१२	
99	२२३८९६	१२१२०११४	समपण सुनाम परियार /	६५-०१-७७-०६०६८	१२१२०११४८८	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
100	२२४२३६	१२१२००६९	मोती देवी दमाई /	२७४५७	१२१२००६९१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
101	२२४२६५	१२१२००९६	तारा टमटा / कर्ण बहादुर टमटा	६५-०१-७४-०६७७२	१२१२००९६१	०-२-५	भुमिहेन दलित	१२	
102	२२४२५५	१२१२००८८	कल्पना सुनार / जाेन परियार	६५-०१-७१-०४३००	१२१२००८८	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
103	२२४२३५	१२१२००६८	प्रेम बहादुर सुनार /	६५१००८/१०८०	१२१२००६८१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२००६८१	०-७-०		१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
104	२२४२२०	१२१२००५६	पम्फा कुमारी वि.क / नारद कामी	३७५४५	१२१२००५६१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
105	२४३४५१	१२१२०२७८	गोपाल प्रकाश सुनार / पवित्रा वि क सुनार	५६१०३१-२८२	१२१२०२७८१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
106	२२४२५१	१२१२००८६	अजय सुनार /	६५-०१-७५-०३९१४	१२१२००८६८६	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
107	२२४२३२	१२१२००६२	अजुन दमाई /	६५-०१-७४-०८९२७	१२१२००६२१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
108	२२४२५४	१२१२००८७	सिर्जना दर्जी / अमर बहादुर परियार	६५-०१-७३-०६१४९	१२१२००८७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
109	२४३४९५	१२१२०२०६	सम्पता चमार /	६५३००८/३६९	१२१२०२०६१	०-४-०	भुमिहेन दलित	१२	
110	२२४२७४	१२१२०१०४	पार्वती वि.क / विक्रम कामी	५५-०१-७४-०११८९	१२१२०१०४८९	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
111	२२४२७३	१२१२०१०३	इन्द्रकली वि.क. / टिकेन्द्र टमटा	६५३००१/१४९२	१२१२०१०३१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
112	२२४२७५	१२१२०१०५	सारदा वि.क. / डिल्ली बहादुर वि.क.	६५-०१-७६-०११५६	१.२१२०१E+११	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
113	२२४१९१	१२१२०२२९	महिमा कामी / पदम श्रीपाईली	६५-०१-७४-०९७३०	१२१२०२२९१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
114	२४३५१०	१२१२०१११	आकाश रसाइली / पुजा चँदारा	६५-०१-७२-०७६४८	१२१२०१११४८	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
115	२२३४५८	१२१२०२९७	गिता वि.क. / मान सिंह लाँहार	६५३००९/४०६	१२१२०२९७१	०-०-१०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२९७२	०-०-१०		१२	
116	२४३४७३	१२१२०१८२	लिला कुमारी लोहार /	६५१००८/२८७	१२१२०१८२१	०-०-५	भुमिहेन दलित	१२	
117	२२३९४६	१२१२०२८९	गोरीलाल दमाई / मिना कुमारी परियार	९४	१२१२०२८९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२८९२	०-२-०		१२	
118	२२४१९५	१२१२०२४९	नन्नी कामि /	३२०२/२००९	१२१२०२४९६४	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०२४९६४	०-४-०		१२	
119	२२४२६१	१२१२००९१	पवित्रा कामी / दुगे कामी	५५०१२२/१०५२१	१२१२००९११	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
120	२२४२६३	१२१२००९३	बिन्दु वि क / नेत्र बहादुर लाेहार	५५-०१-७२-०६६१६	१२१२००९३१	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
121	२४३९००	१२१२०१९२	हिम बहादुर वि क / सिता वि क	५५०११४/२३४	१२१२०१९२१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
122	२२३९२३	१२१२०२८४	बिमो दमाइनी /	६४	१२१२०२८४१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
123	२२३९२१	१२१२०२१२	अमिसरा कामी / जसाबिरे कामी	६५३००८/५६७	१२१२०२१२१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
124	२४३५०८	१२१२०१०९	सन्तोषा रसाइली / सुनिता वि क	६५१००८/१३६४	१२१२०१०९१	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
125	२२४२५६	१२१२००८९	विरे दमाई / देवी कुमारे दमाई	१३२	१२१२००८९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
126	२२४२७७	१२१२०१०७	शान्ती देवि सुनार /	४८९/१२०६	१२१२०१०७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२०१०७२	०-४-०		१२	
127	२२४२५०	१२१२००८५	भद्रो सुनानी /	१३४०	१२१२००८५१	०-४-०	भुमिहेन दलित	१२	
128	२४३८९४	१२१२०३५२	सरिता दमाई /	२८४३१	१२१२०३५२१	०-३-०	भुमिहेन दलित	१२	
129	२२३८९४	१२१२०२९१	रामबाच्चि चमार /	४३४/१३	१२१२०२९११	०-५-०	भुमिहेन दलित	१२	
130	२२३८५७	१२१२०२१३	राजेश दमाई / बिमला परियार	Aug-१९९१	१२१२०२१३९२	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
131	२२४२४८	१२१२००७९	रेकुन्त बहादुर सुनार /	१३३५	१२१२००७९१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
					१२१२००७९२	०-३-०		१२	
132	२२३४३३	१२१२०२४१	निरु परियार / ओम बहादुर दमाई	६५-०१-७५-०६८८१	१२१२०२४११	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
133	२२३८७६	१२१२०३१४	चन्चली कमेनी /	५७५/११३२			भुमिहेन दलित	१२	
134	२४३५११	१२१२०११२	गने कामी / दुपती कामी	९१९/३०१	१२१२०११२८८	०-२-०	भुमिहेन दलित	१२	
135	२२४२४६	१२१२००७७	गौरव परियार /	६५-०१-७१-०४८३७	१२१२००७७१	०-१-०	भुमिहेन दलित	१२	
136	२२४२५८	१२१२००८३	तिलसरी वि क / बिर बहादुर लाेहार	२८१०१	१.२२२०१E+११	०-१०-०	भुमिहेन दलित	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
137	२२४२५७	१२१२००८२	कुलविर सुनार /	६५१००८/१०२	१२१२००८२८९	०-२-०	भूमिहीन दलित	१२	
138	२२३८६५	१२१२०२४०	आइती कामिनी / नरे कामी	५९९०	१२१२०२४०८	०-४-०	भूमिहीन दलित	१२	
139	२४३५२१	१२१२०२५६	हिरा कामी / मान्जिते कामी	१४०२	१२१२०२५६६३	०-३-०	भूमिहीन दलित	१२	
140	२२४२४९	१२१२००८०	पवित्रा वि क / कमल बहादुर सुनार	५५-०१-७०-०३४७३	१२१२००८०१	०-४-०	भूमिहीन दलित	१२	
141	२२३८५८	१२१२०३०९	आशेषा परियार / नन्दकला परियार	६५-०१-७०-०४१३१			भूमिहीन दलित	१२	
142	२४३४७६	१२१२०२२५	कमला सुनार / रघुविर सुनार	८९१			भूमिहीन दलित	१२	
143	२२३९३८	१२१२०३०३	पुजा सुनार / सुरेश परियार	६५-०१-७६-०६८३८			भूमिहीन दलित	१२	
144	२२४२६९	१२१२०१००	मोमलाल सुनार / राधिका सुनार	३४५५७	१२१२०१००१	०-२-०	भूमिहीन दलित	१२	
145	२२४२५२	१२१२००८१	पुजा परियार / सन्देश परियार	६५-०१-७५-०५२७९			भूमिहीन दलित	१२	
146	२२४२४५	१२१२००७६	रुबिन सुनार /	६५-०१-७५-०८११४	१२१२००७६८४	०-२-०	भूमिहीन दलित	१२	
147	२२४१७९	१२१२०२०९	भिम बहादुर सुनार / कृष्णमाया सुनार	१०२	१२१२०२०९५४	१०५५.८९	भूमिहीन दलित	१२	
148	२२३९२७	१२१२०२१७	सुमन परियार / गाेपाल परियार	६६१०१५/२५८			भूमिहीन दलित	१२	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पर्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

१२ नं वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मितिदेखिसम्म वडा नं. १२ मा पेश भएका निवेदन अनुसार सो वडामा बसोबास गर्ने देहाय अनुसारका व्यक्तिहरुले आफ्नो र आफ्नो परिवारका सदस्यको स्वामित्वमा नेपाल राज्य भित्र जग्गा जमिन नभएको र परिवारको आय आर्जन, स्रोत वा प्रयासबाट जग्गाको प्रबन्ध गर्न असमर्थ भएको, विगतमा आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको तथा मिति २०७६ माघ २८ पछि आफ्नो वा परिवारका कुनै सदस्यको नाममा रहेको जग्गा बिक्री वा हक हस्तान्तरण नगरेको भनि आफुलाई भूमिहीन दलित / भूमिहीन सुकुम्बासी दाबी गरि जग्गा आवाद कमोत गर्दै आएको स्थानमा वा अन्य कुनै सरकारी जग्गामा तोकिएको क्षेत्रफलको हदमा नबढ्ने गरि निशुल्क जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप नभए सम्बन्धित व्यक्तिले र कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०८०//सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	२४३४४०	१२१२०१६५	कमालुद्धिन गद्दी / तरनुम गद्दी	६५३००८/२९३	१२१२०१६५१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
2	२४३४८७	१२१२०१६३	पतिभा कुमारी कर्ण / नीरज कुमार श्रीवस्तव	३३१०९९/३४०२४	१२१२०१६३१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
3	२४३४९०	१२१२०१५८	मन्जुरे अलाम नाउँ / शिवा नाउँ	६५३००८/२३८	१२१२०१५८१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
4	२२४२७२	१२१२०१०२	सिमा राना / प्रेम वहादुर राना	१००८/१०१५	१२१२०१०२१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
5	२४३४८१	१२१२०१७५	विनय कुमार थारु / दिक्षा थारु	६५-०१-७४-०३८०९	१२१२०१७५१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
6	२४३५०२	१२१२०१२४	इसराईल साई / बदामा साई	२८१३३	१२१२०१२४१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
7	२४३५१५	१२१२०१२५	रफिक अली नाउ / मुन्नी नाउ	१११/१३५८	१२१२०१२५१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित, भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
8	२४३४४२	१२१२०११८	मोहन दैया थारु / जंगली थारु	६५१००८/२३५	१२१२०११८१	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
9	२२४१९६	१२१२०२३१	हरिप्रसाद थारु /	२७८२४	१२१२०२३११	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
10	२२३४५१	१२१२०३०१	सुन्जिल थारु / सृजना कुमारी थारु	६५-०१-७३-०८५४३	१२१२०३०११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३०१२	०-३-०		१२	
11	२२३८८६	१२१२०१३८	अरिफ कलन्दर /	६५१०८-४०	१२१२०१३८१	०-०-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
12	२४३९२०	१२१२०३५३	सुनिता थारु /	६५-०१-७७-०६७६८	१२१२०३५३१	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
13	2018008	१२१२०२७०	रिमा हमाल / महेन्द्र बहादुर हमाल	११६१६०/१६०	१२१२०२७०१	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
14	२४३५०१	१२१२०२७०	रिमा हमाल / महेन्द्र बहादुर हमाल	११६१६०/३३०	१२१२०२७०१	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
15	२२३४३०	१२१२००५५	कालिराम थारु /	६५१००८-४४५	१२१२००५५१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००५५२	०-१-०		१२	
16	2017981	१२१२००३०	सुनिता चौधरी / बाबुराम चौधरी	६५३००८/२५०	१२१२००३०१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००३०२	०-४-०		१२	
17	६३८०६	१२१२००३७	कविता चौधरी / भागीराम चौधरी	३४१४/२३३५	१२१२००३७१	०-४-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
18	२२३४५०	१२१२०२२१	धनिया थरुनी /	४२४/८५८	१२१२०२२११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२२१२	०-३-०		१२	
19	२४३४९९	१२१२०३४३	सिता जानकी थारु /	६५-०१-६९-०००६८	१२१२०३४३१	०-४-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
20	२२४२१९	१२१२००५७	पेउकला देवि मगरनी /	२४०६	१२१२००५७१	०-८-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
21	२४३८९५	१२१००३३१	जय रुप जैसी / गोरीकला जैसी	२११	१२१००३३११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१००३३१२	०-५-०		१२	
22	२२२९१७	१२१२००७९	केदार प्रसाद अधिकारी / कर्म कुमारी	१९१/४	१२१२०२५९१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
२२	११२११७	११११०१११	आधिकारी	११००	१२१२०२५९२	०-३-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
23	२४३८८९	१२१२०३२७	धनविर बोहरा / सीता कुमारी बोहरा	७०२	१२१२०३२७१	०-१-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३२७२	०-५-०		१२	
24	२४३८८६	१२१२०१४५	सवनाम नाउ /	६६-०१-७५-०७४९१	१२१२०१४५१	०-०-१२	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
25	२४३४३७	१२१२०१८९	जन्की कुमारी चौधरी /	६५३००८-३६६	१२१२०१८९१	०-५-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
26	२२३९३९	१२१२०१९४	गंगाराम थारु /	६५१४०४२	१२१२०१९४१	०-३-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
27	६३८०८	१२१२००३९	राजु चौधरी / शान्ती कुमारी चाधरी	३६९७८	१२१२००३९१	०-५-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
28	२२३९१६	१२१२०२३५	लिलादेवी थोकर / विजार मान थाेकर	६५१००८-५०१	१२१२०२३५१	०-१-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२३५२	०-३-०		१२	
29	२२३९४२	१२१२०३४	सारदा थारु / कृष्ण थारु	६५-०१-७२-००२४०	१२१२०३४१	०-३-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
30	२२३४६४	१२१२००२८	कमल प्रसद थारु /	६५१००८-१३६८	१२१२००२८१	०-५-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
31	२४३९०६	१२१२०३१३	विट्ठी अली /	६५१००८-१८	१२१२०३१३१	०-३-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
32	२२३४४६	१२१२०२३६	सलारु अली / विसमिल्ला साई	५१३	१२१२०२३६१	०-१-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२३६२	०-३-०		१२	
33	२४३८९१	१२१२०३२६	देवी कुमारी पुन / दिल बहादुर राेका	७२०	१२१२०३२६१	०-१-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३२६१	०-५-०		१२	
34	२४३८८६	१२१२०३३२	तिलि रेउले / रुद्र बहादुर रेउले	२९०६७	१२१२०३३२१	०-१-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३३२२	०-५-०		१२	
35	२२४२१३	१२१२०२९०	रुपा थारु / राम प्रसाद चौधरी	६५-०१-७३-०५५३२	१२१२०२९०१	०-५-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	
२६	२२२/९९	१२१२०२९९	गिराजप्रतिन र्ताँ / जगग तेगग र्ताँ	६५३००/-११०	१२१२०३१९१	०-१.३-०	भुमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
36	२२३८११	१२१२०२११	रत्नजोषा थारु / सुनार जोषा थारु	५२२००८-१२०	१२१२०३१९२	०-१-३	सुनार सुकुम्बासी	१२	
37	२२३८७८	१२१२०३०५	चिन्की थारु /	६७७५	१२१२०३०५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
38	२२३४४८	१२१२०३०८	मन्तिराम थारु /	६९१००८-१२४८	१२१२०३०८१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
39	६३८०७	१२१२००३८	जनक लाल थारु / सिता थरुनी	२६०४	१२१२००३८१	०-८-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
40	२२३४१०	१२१२०००९	सनचिरे थारुनी / गाेर्बर्धन थारु	२५९९२५६२	१२१२०००९१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००९२	०-१७-०		१२	
41	२२३९५२	१२१२०२५८	डुम चन्द / लक्ष्मी चन्द	६५७	१२१२०२५८१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
42	२४३४३२	१२१२०१६६	राजेश श्रीवास्तव /	६५-०१-७६-०६५८९	१२१२०१६६१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
43	२२३४०५	१२१२०००४	जीत बहादुर थारु / राज कुमारी थरुनी	६२४	१२१२०००४१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००४२	०-९-०		१२	
44	२४३४५६	१२१२०२५५	अनिल कुमार थारु /	६५-०१-७५-०३०३२	१२१२०२५५१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
45	२२३४०२	१२१२०००२	जनकु थारु /	४-६४३	१२१२०००२१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००२२	०-६-०		१२	
46	२२३४०३	१२१२०००१	तिलकु थारु / बजारी थरुनी	१८८३७/५५२०३९४०	१२१२०००११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००१२	०-६-०		१२	
47	२२३४०८	१२१२०००७	तुलाराम थारु /	६५३००८/२६३	१२१२०००७१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००७२	०-४-०		१२	
48	२४३८८७	१२१२०३३४	गिता खडका / प्रेम बहादुर खडका	५५-०१-७६-०३५२१	१२१२०३३४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३३४२	०-२-०		१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
49	२४३५२३	१२१२०३१७	श्यामलाल थारु /	२९७६४	१२१२०३१७१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
50	२२४१८८	१२१२०२४३	बासुदेव थारु / कोइली थारु	३६३७-४	१२१२०२४३१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
51	२४३४९१	१२१२०३४९	काली प्रसाद थारु / राम प्यारी थारु	१४९३९	१२१२०३४९१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३४९२	०-३-०		१२	
52	२४३८७७	१२१२०३५५	भुप बहादुर रेउले / युवा कुमारी रेउले	१७६६६	१२१२०३५५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३५५२	०-५-०		१२	
53	२४३४७९	१२१२०२५३	दिपक हमाल / वष्णु कुमारी शाही	७६८९	१२१२०२५३१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
54	२२३८६३	१२१२०३४१	मनोज थारु /	६५-०१-७४-०३३९९	१२१२०३४११	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
55	२२३९०१	१२१२०२४६	सैजाद साई /	६५३००८-३६४	१२१२०२४६१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
56	२२३८९७	१२१२०१४२	समसाद खाँ /	६५-०१-६९-०१७६४	१२१२०१४२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
57	२२३४६२	१२१२००२६	करुण चौधरी / सुमन कुमार चौधरी	५२२०२६-२७८९	१२१२००२६१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२६२	०-४-०		१२	
58	२२३८९३	१२१२०३१८	निसार खाँ मुसलमान / शमसुला खाँ	६५३०१५-५	१२१२०३१८१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
59	२४३८८३	१२१२०३३३	झरना पुन / तेज बहादुर बुढा	५५-०१-७६-०१९२१	१२१२०३३३१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३३३२	०-५-०		१२	
60	२२३४६१	१२१२००२५	मनसोनी थरुनी /	१८३९-६२५	१२१२००२५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२५२	०-४-०		१२	
61	२२४२०३	१२१२०१८५	दिनेश कुमार थारु / लक्ष्मी थारु	२९२००	१२१२०१८५१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
62	२४३८८८	१२१२०३२५	चन्द्रकली रोका / चन्द्र बहादुर रोका	५५-०१-७३-०३९९०	१२१२०३२५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३२५२	०-५-०		१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
63	२२३४३२	१२१२०२३५	तोपी देवी थापा मगरनी /	१८३५-५७४७	१२१२०२३५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२३५२	०-२-०		१२	
64	२४३४३८	१२१२०१८८	राम बहादुर थारु /	२९६	१२१२०१८८	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
65	२२३४३५	१२१२०२६९	भिखनी थारु / सुरेश थारु	६५१००८/१००८	१२१२०२६९	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२६९	०-२-०		१२	
66	२४६५०१	१२१२०२७०	रिमा हमाल / महेन्द्र बहादुर हमाल	११६१६०/३३०	१२१२०२७०	०-६-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
67	६३८२१	१२१२००५२	कालु थारु / पुनिया थरुनी	९९२१	१२१२००५२१	०-९-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
68	२२३९५३	१२१२०२१०	हिरन्या थारु / नंदु थारु	३००८-२१९	१२१२०२१०१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
69	२२४२१०	१२१२०२५०	उमि सरा कुमारी बुढा /	७०-३४	१२१२०२५०१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
70	2017718	१२१२०१३३	एजाद खाँ /	६५१००८/४६४	१२१२०१३३१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
71	६३८१४	१२१२००४५	सृजना चौधरी / राम कुमार चौधरी	६६१०४६/१४१७	१२१२००४५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
72	२२३९१३	१२१२०२४२	मान बहादुर थारु / सुवरानी थारु	१६१६५	१२१२०२४२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
73	२४३४५७	१२१२०३२९	सुदिप चौधरी /	६५-०१-७७-०६२८६	१२१२०३२९१	०-७-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
74	२४३४७१	१२१२०२८५	धनसरी थरुनी /	६४२३	१२१२०२८५१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२८५२	०-१-०		१२	
75	२२३४७५	१२१२००३२	प्रेम बहादुर थारु / बृहस्पती चौधरी	६५३०१३/१६९३	१२१२००३२१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
76	२४३९०४	१२१२०१४९	दुर्गा प्रसाद थारु / अशरानी थारु	७११९	१२१२०१४९१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
77	२२३४३९	१२१२०२२४	विष्णु धिताल / अमृत जैसी	६५-०१-०५३४४	१२१२०२२४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
78	२२३९०५	१२१२०१५१	सुबी बेगम /	६५-०१-७६-०३४५६	१२१२०१५११	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
79	२४३५१६	१२१२०२९९	बिष्णु जैसी / धन बहादुर घर्ती मगर	६५-०१-७७-०५९२४	१२१२०२९९१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
80	२२३४४३	१२१२०२७१	प्रदेशनी थारु / फटहा थारु	६५३००८/५५३	१२१२०२७११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२७१२	०-२-०		१२	
81	२२३४४१	१२१२०२५१	मनुराम थारु /	२३५७	१२१२०२५११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२५१२	०-२-०		१२	
82	६३८२३	१२१२००५४	सबिना चौधरी / कमल प्रसाद चौधरी	३४९९	१२१२००५४१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
83	२४३५०३	१२१२०३०२	उमेश थारु /	६५१००८/१३३९	१२१२०३०२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
84	२२३४७२	१२१२००२९	झबरा थारु / कल्चुरि थारु	३६	१२१२००२९	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
85	२२३४११	१२१२००१०	नाठु राम थारु /	६५१००८/१३६१	१२१२००१०	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००१०	०-४-०		१२	
86	२२३९०२	१२१२०१४७	इस्ताज अलि खाँ /	८९९०	१२१२०१४७१	०-०-३	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
87	२२३४७३	१२१२००३०	सुनीता चौधरी / बाबूराम चौधरी	६५२००८/२५०	१२१२००३०	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००३०	०-४-०		१२	
88	२४२४५८	१२१२०१७२	पिंकि थारु / मिठुन कुमार थारु	६५-०१-७३-०४७०१	१२१२०१७२	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
89	२२३९१०	१२१२०१५४	राज कुमार लोध / प्रेमा लोध	७३६६	१२१२०१५४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
90	२२३९०७	१२१२०२३५	गौतम लोध /	२३३	१२१२०२३५१	०-०-८	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
91	२४३४४४	१२१२०१२२	ठग्ग थारु / बासमती थारु	९२०८	१२१२०१२२१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
92	२२३८८७	१२१२०१६८	मैकु खाँ / सहरुला खाँ	६५३००८-१६३	१२१२०१६८१	०-०-१५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
93	२२३४८९	१२१२००२३	रामदास थारु / तुलसी थारुनी	२५८०४/२५९९२ ६२८	१२१२००२३१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२३२	०-७-०		१२	
94	२२३४६३	१२१२००२७	प्रदेशनी थारुनी / तुलसीराम थारु	३७६	१२१२००२७	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२७	०-४-०		१२	
95	२२३९०९	१२१२०१३४	रतन कुमारी लोध /	५४८	१२१२०१३४१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
96	२२३४३७	१२१२०२१८	सुनिता थारु / दिपेन्द्र बहादुर चौधारी	६५-०१-७४- ००८८६	१२१२०२१८१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
97	२४३४५४	१२१२०३४५	चन्द्ररानी थारु / हिरालाल चौधरी	६५३००८-१९६	१२१२०३४५१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
98	२२३९५०	१२१२०२९३	सन्तराम थारु /	६५१००१/९७०	१२१२०२९३१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
99	२४३५०५	१२१२०१७४	बिसमति थारु / बिक्रम थारु	६५-०१-७१- ०५२७१	१२१२०१७४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
100	2017387	१२१२०१७७	परन दैया थारुनी /	२३५५	१२१२०१७७१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
101	२२४१९९	१२१२०२३३	देवाराम थारु / फग्री कुमारी थारु	१५७२४	१२१२०२३३१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
102	२२३८९८	१२१२०१४३	सफिक हजाम / रुबी हजाम	६५१००८/१११	१२१२०१४३१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
103	२२४१८६	१२१२०२४७	सुस्मिता थापा / सन्ताेषा थापा मगर	६५-०१-७६- ०५२१३	१२१२०२४७१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
104	२४३४३६	१२१२०२८०	फुल कुमारी थारुनी /	२२७२९/५७४७ ७८५१	१२१२०२८०१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
105	२२४२१२	१२१२०३३७	आइती थारु / मान बहादुर थारु	६६३०१०/८२५	१२१२०३३७१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
106	२२३९३७	१२१२०२३०	अगनु थारु / राम प्यारी थारु	२८१४२	१२१२०२३०१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२३०२	०-५-०		१२	
107	२२३४४२	१२१२०२६१	अमृत थारु /	६५-०१-७४-००१०१	१२१२०२६११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
108	२४३४५०	१२१२०१२०	मुस्लीम नाउ / नकिम हजाम	२६५०५	१२१२०१२०१	०-०-१२	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
109	२४३५१४	१२१२०१२८	अतिक नाउ /	६५-०१-७६-०१३४३	१२१२०१२८१	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
110	२२३८५५	१२१२०२७३	गोपाल थारु / सुनिता चौधरि	१००८/१६३९	१२१२०२७३१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
111	२०३९१८	१२१२०२१४	सन्तोष थारु / बुधरानी थारु	६५-०१-७५-०३६४५	१२१२०२१४१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
112	२२४२११	१२१२०३१२	गौरी गिरी /	५००/१२९५	१२१२०३१२१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
113	२२३४२४	१२१२००२०	बजारु थारु / अर्पना चौधरी	६५१००८/९४३	१२१२००२०१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२०२	०-१-०		१२	
114	२४३४३३	१२१२०१३४	सलामुद्दीन गद्दी /	६५-०१-७६-००८५६	१२१२०१३४१	०-१-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
115	२४३४३९	१२१२०१६०	अब्दुल रहेमान गद्दी / मुंतुला गद्दी	६५३००८/२८९	१२१२०१६०१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०१६०२	०-२-०		१२	
116	२४३४३१	१२१२०१६१	जन्नतुल नाउनी /	२८८८३	१२१२०१६११	०-०-१५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
117	२२३९११	१२१२०१५५	जहरुदिन तेली /	११५-३१७	१२१२०१५५१	०-१-२	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०१५५१	०-९-०		१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
118	२२३८८५	१२१२०१३७	सलिम कलन्दर /	६५१००८३९	१२१२०१३७१	०-०-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
119	२४३४३४	१२१२०१६२	चन्द्री गद्दी /	६५१००८/१८६६	१२१२०१६२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
120	२२४१८५	१२१२०१५६	सिताराम थारु /	१६४६३	१२१२०१५६	०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
121	२२३४४५	१२१२०२४६	खुईती थरुनी / दिपक कुमार चौधरी	७०४८	१२१२०२४६१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
122	२४३४७०	१२१२०१२१	इसराईल अहमद मिया /	६५-०१-७३-००८४७	१२१२०१२११	०-०-११	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
123	२२३४२३	१२१२००१९	राम प्रसाद चौधरी /	६५-०१-७३-०८२१०	१२१२००१९१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००१९२	०-१४-०		१२	
124	२४३५२५	१२१२०१२७	निसार अलि साही / सकिना वेगम साई	५७४८०१८०	१२१२०१२७१	०-०-७	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
125	२४३५२४	१२१२०१२६	अलि साहि / सकिना विगम साहि	६५-०१-७२-०५३५८	१२१२०१२६१	०-०-७	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
126	२२३९४८	१२१२०२६४	अमृत सि थापा मगर /	४	१२१२०२६४१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
127	२२३४२१	१२१२००२४	रिता चौधरी / सन्तोष कुमार चौधरी	६५-०१-७०-०४१३८	१२१२००२४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२४२	०-४-०		१२	
128	२२३४२८	१२१२००२२	धनकुमारी थारु / टिका राम थारु	६५३००८/२४७	१२१२००२२१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२२२	०-४-०		१२	
129	६३८११	१२१२००४३	दिपक चौधरी / सिमा थारु	६५१००८/९७५	१२१२००४३	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
130	६३८१८	१२१२००४९	बिस कुमारि चौधरी / बुद्धिराम चौधरी	६५३००८/४०८	१२१२००४९१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
131	६३८१	१२१२००४७	सन्तोषी थारु / रामकिसन चौधरी	६५-०१-७५-००३०६	१२१२००४७१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
132	२४३४५५	१२१२०३४४	अन्टिका थारु / सुरज कुमार थारु	६५-०१-७४-०६७४४	१२१२०३४४१	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
133	२४३८७२	१२१२०३५६	चन्द्रकलि बुढाथोकी / कालि बहादुर वलि	२१११/३९६९०	१२१२०३५६१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३५६२	०-५-०		१२	
134	२४३४४५	१२१२०११९	मो.हनिफ साई /	६५३००१/८६	१२१२०११९१	०-०-१५	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
135	२२४१९०	१२१२०२६२	बम्बर थारु / किर्गली थारु	३७६/६६८	१२१२०२६२१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२६२२	०-३-०		१२	
136	२२३८९५	१२१२०१४१	मोहम्मद अलि साई / नुर जहाँ साई	१६४५७	१२१२०१४११	०-०-१२	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०१४१२	०-१-०		१२	
137	२२३४२६	१२१२००२१	संजिव कुमार चौधरी / रबिना चाेधरी	६५-०१-७६-००१७०	१२१२००२११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००२१२	०-२-०		१२	
138	२२३८५६	१२१२०२६८	मैया थरुनी /	२२-Jun	१२१२०२६८१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२६८२	०-२-०		१२	
139	२२४२१४	१२१२०२९४	टिकाराम लोहार /	३८१०२	१२१२०२९४१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२९४२	०-२-०		१२	
140	२४३४५९	१२१२०१८७	राम कुमार थारु / पार्वती थारु	२३९३	१२१२०१८७१	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
141	२२३८७९	१२१२०३२३	काली बाहादुर कामी / खुर्सली कामी	४०२/४५७	१२१२०३२३८७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
142	२२३९३०	१२१२०२४८	मंगरी थरुनी /	२३४९	१२१२०२४८१	०-०-१०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
143	२२३४२०	१२१२००१७	मनतुर्नी थारुनी / सरने थारु	१५१४	१२१२००१७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००१७१	०-२-०		१२	
144	२४३४२८	१२१२०१७६	दिनेश कुमार थारु / निर्मला थारु	६५३००८/४५०	१२१२०१७६१	०-६-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
145	२२३४३८	१२१२०२२७	लालसिं जैसी / सप्रीया जैसी	२१६१/११९८	१२१२०२२७१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
146	२२३९४३	१२१२०२८१	तुल्सीराम थारु /	३५१८७	१२१२०२८११	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
147	२२४२४१	१२१२००७३	जंग बहादुर थारु /	६००७	१२१२००७३१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
148	२४३४९२	१२१२०२१५	रुपेश थारु / लिला चौधरी	६५-०१-७१-०६९६०	१२१२०२१५१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
149	२४३४६८	१२१२०२९८	सैनिया थरुनी / लहानु थारु	३५८/८००	१२१२०२९८१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
150	२२४१८१	१२१२०१९९	सिर्जना श्रीपाईली / श्रीध्वज वि.क.	६५-०१-७२-०६२४७	१२१२०१९९१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
151	२२३८७१	१२१२०३०४	पाहुना थारु /	३९६२१	१२१२०३०४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३०४२	०-३-०		१२	
152	२२३८८०	१२१२१२००	राम किसुन थारु /	६५१००८/१३७४	१२१२१२००१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
153	६३८१५	१२१२००४६	सिता कुमारी चौधरी / बिखिराम थारु	६५३००८/४७८	१२१२००४६१	०-१-१.५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
154	२४३४९४	१२१२०२०५	भगतराम थारु / चनाकी थारुनी	३९०/७०७	१२१२०२०५१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
155	२२४२७०	१२१२००९४	सिता थारु / सुन किसुन थारु	६५-०१-७४-००३८८	१२१२००९४१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
156	२२३४०७	१२१२०००६	मुसवा थारु /	१२०१	१२१२०००६१	०-७-५	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००६२	०-७-५		१२	
157	२२३४१४	१२१२००१२	जनकलाल थारु / मैया चौधरी	६५३००८/२८५	१२१२००१२१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
					१२१२००१२२	०-२-०			
158	२२३४०६	१२१२०००५	कालुराम थारु /	९९५३	१२१२०००५१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००५२	०-२-०		१२	
159	२२३९२२	१२१२०२७४	कर्ण बहालुर बुढाक्षेत्री / चित्रा देवी बुढा	७७५४४२०७	१२१२०२७४१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
160	२४३९०१	१२१२०११५	चुमे राना /	५६५/३१२	१२१२०११५१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
161	२४३४८८	१२१२०१८६	जोगी गद्दी /	६५३००८/३४४	१२१२०१८६१	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
162	२४३५००	१२१२०२०७	रत्ना कुमारी शाही / केशव बहादुर शाही	१०७९२४/१५४४	१२१२०२०७१	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
163	२४३४४३	१२१२०३५१	फातमा नाउनी / वकिल नाउ	६५३००८/४७०	१२१२०३५११	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
164	६३८१०	१२१२००४१	सुनिता चौधरी / दशिराम थारु	६५-०१-७१-००५८३	१२१२००४११	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
165	२२४२२९	१२१२००६०	पाटुकी कुमारी लिम्बु /	८६३९	१२१२००६०८२	०-५-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
166	२२४२७६	१२१२०१०६	कुले राना / देवकली राना	६६२/३०५	१२१२०१०६१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०१०६२	०-२-०		१२	
167	२४३८८४	१२१२०३२४	पूर्णमा खड्का / धन बहादुर खड्का	५५-०१-७४-००१५७	१२१२०३२४१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०३२४२	०-५-०		१२	
168	६३८१७	१२१२००४८	सिता कुमारी थारु / सन्तोषा चौधरी	१६९१५	१२१२००४८१	०-२-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
169	६३८२०	१२१२००५१	विपतराम थारु /	६५१००८/१३१५	१२१२००५११	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
170	२४३४९६	१२१२०१९१	गंगाराम थारु /	२८१/७८६	१२१२०१९११	०-३-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	
171	२२३९१९	१२१२०२८७	चम्प्री थारु / राम बहादुर थारु	६५-०१-७२-०२४१९	१२१२०२८७१	०-१-०	भूमिहीन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
172	२२३४४७	१२१२०१८१	पार्वती थारु /	६५१००८/९७२	१२१२०१८११	०-०-१०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
173	२२४२०५	१२१२०१८४	सिता थारु / कैलास प्रसाद थारु	६५-०१-७३-०३१३१	१२१२०१८४१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
174	२४३५१२	१२१२०१९५	निरा कुमारी बुढाथोकी / राजी रानामगर	६५-०१-७७-०५९६५	१२१२०१९५४५	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०१९५४५	०-२-०		१२	
175	२४३४७४	१२१२०१८३	बिरेन्द्र सिंह थारु / आशारानी थारु	७३७८	१२१२०१८३१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
176	२२३८५९	१२१२०२८८	जयराम थारु / लक्ष्मी थारु	३६२२५	१२१२०२८८१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
177	६३८१३	१२१२००४४	शान्ता चौधरी / मानुभाई चौधरी	६५-०१-७४-००३८५	१२१२००४४१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
178	२२४२२४	१२१२००६४	जयनन्द न्यौपाने / नन्दकली न्यौपाने	२८०७१	१२१२००६४८८	०-६-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
179	६३८१२	१२१२००४३	गंगाराम थारु /	४०४२५	१२१२००४३१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
180	२२३४५७	१२१२०२२२	निरज कुमार थारु / सुमा कुमारी थारु	६५१००८/१४८२	१२१२०२२२१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०२२२२	०-३-१		१२	
181	२२३४४९	१२१२०२७२	अमत्सि थारु /	६५-०१-७२-०७६१२	१२१२०२७२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
182	२२३४१५	१२१२००१३	सन्धीरिया थरुनी /	१७५	१२१२००१३१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००१३२	०-६-०		१२	
183	२२३४१९	१२१२००१६	चुन्नुलाल थारु / माया थरुनी	१६९	१२१२००१६१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
184	२२३४१९	१२१२००१४	अमत्सि थारु /	४९६/२२९६	१२१२००१४१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
184	११२०१५	१११२००१०	सुखराज थारु /	०१५१२११	१२१२००१४२	०-१-०	सुखराज सुकुम्बासी	१२	
185	६३८१९	१२१२००५०	धनिराम थारु /	६५१००८/११२	१२१२००५०१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
186	२२४२४०	१२१२००७२	सरावती चन्द / जङ्गु चन्द	८६८३	१२१२००७२१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००७२२	०-६-०		१२	
187	६३८०५	१२१२००३६	असमनी थारु / लक्ष्मण थारु	६५-०१-७४-०११८७	१२१२००३६१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
188	२२४२३८	१२१२००७१	कासीराम पुनमगर / बिस्नी कुमारी मगर्नी	१५७७५	१२१२००७११	०-१०-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
189	२२३४१२	१२१२००११	खेदिया थरुनी / बिक राम थारु	२-१०८५	१२१२००१११	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००११२	०-८-०		१२	
190	२२३४१७	१२१२००१५	कविराम थारु /	६५१००८/१०२४	१२१२००१५१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
191	२४३८९२	१२१२०३५४	बलराम दमाई / प्रेम कुमारी दमाई	८५२	१२१२०३५४१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
192	६३८०१	१२१२००३४	लबरु थारु / बसन्ती थरुनी	३९	१२१२००३४१	०-३-८	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
193	२२३४७६	१२१२००३३	थुडी थारु / चेरिया थरुनी	११९३	१२१२००३३१	०-५-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
194	६३८०२	१२१२००३५	शान्ती कुमारी थारु / राज बहादुर थारु	६५-०१-६९-०१२८७	१२१२००३५१	०-२-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
195	२२३४०९	१२१२०००८	जनक कुमारी थारु / लेखराज चौधरी	६५-०१-७५-००३०९	१२१२०००८१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२०००८२	०-१-०		१२	
196	२२३४७४	१२१२००३१	भागिराम थरुनी /	२९	१२१२००३११	०-७-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
197	२४३९०५	१२१२०१५०	राम बहादुर थारु / रीता कुमारी थारु	६५-०१-७४-०३४७५	१२१२०१५०	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(भूमिहीन दलित,भूमिहीन सुकुम्बासी वा दुबै)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
198	२२३९०८	१२१२०१५३	कमरुला खानी /	६५३००८/१६९	१२१२०१५३५२९	०-०-७	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
199	२२३९०६	१२१२०१५२	कमाल उदिन खाँ / खैतुन खातुन	३६०७७	१२१२०१५२१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
200	६३८०९	१२१२००४०	पतिराम थारु / रम्फी थरुनी	३१५४०/२३९०	१२१२००४०१	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
					१२१२००४०२	०-४-०		१२	
201	२४२४८३	१२१२०२२०	बिन्दा मल्ल / पूर्ण बहादुर मल्ल	१३२			भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
202	२२४२६६	१२१२००९७	हेमराज बुढा क्षेत्री /	१७४००	१२१२००९७८८	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
203	२२३८६०	१२१२०१९७	दुखराम थारु / रीता थारु	६५१००८/४७२			भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
204	२२३४०४	१२१२०००३	हिरामोती थारु / शक्ति विर चौधरी	६५-०१-७७-००८८७	१२१२०००३१	०-३-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
205	२२४१८३	१२१२०३१५	मानवीर थारु / गेन्दिया थारु	३०८	१२१२०३१५१	०-४-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	
206	२२३४२२	१२१२००१८	संगिता थारु / राज बहादुर थारु	६५-०१-७५-००३७२	१२१२००१८	०-१-०	भूमिहिन सुकुम्बासी	१२	

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पर्ती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य, १५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासीको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री गुलरीया नगरपालिका

१२ नं वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं.१२ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । निवेदनमा उल्लेखित व्यहोरा संशोधन गर्नु परेमा निवेदक स्वयंले र कुनै उजुर बाजुर वा दाबी बिरोध भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०८०/...../.....सम्म) वडामा प्रमाण सहित निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गरिन्छ ।

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (वर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
1	४९४०४६	१२१२००९७	राज रानी लोध / हरि प्रसाद लोध	६५-०१-६९-०२९०४	१२१२००९७१	०-०-१०	७०	१२	
2	४९३९९३	१२१२०१९८	तुलसिराम थारु /	४४१९	१२१२०१९८१	०-०-१०	४१	१२	
					१२१२०१९८२	०-२-०	४१	१२	
3	४९४०७४	१२१२००७९	राम लाल चमार / ईलाची चमार	१४६७०	१२१२००७९१	०-०-५	२०	१२	
4	४९४०१९	१२१२००८७	अब्दुल रफिक खाँ / अजरुन वेगम	१००१२	१२१२००८७१	०-१.५-०	९०	१२	
5	४९४०२१	१२१२००५२	वरकत आले साई /	६५१००८-८०	१२१२००५२१	०-२-०	६०	१२	
6	४९४०२३	१२१२००५४	मोहरमली खाँ / नैमुनेसा खानी	१००१५/५७४७८१८९	१२१२००५४१	०-२-०	१५	१२	
7	४९३९८१	१२१२०२०९	माइते थारु / देव कुमारी थारु	Feb-४७८३	१२१२०२०९१	०-५-०	४१	१२	
					१२१२०२०९२	०-५-०	४१	१२	
8	४९४०००	१२१२००४३	सावरुन बेगम पठानी /	२७५	१२१२००४३१	०-०-१३	९०	१२	
9	५१६८३०	१२१२०२१६	बाबुराम थारु / फुल केशरी थरुनी	५७४७११०२	१२१२०२१६१	०-०-१०	४१	१२	
					१२१२०२१६२	०-१०-०	४१	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
10	४९४०३१	१२१२००५६	इसमाईल साई /	११४९३	१२१२००५६१	०-३-०	२६	१२	
11	४९४०७६	१२१२००८८	गुडिया पठानीन /	२२७९	१२१२००८८१	०-०-३०	९०	१२	
12	४९४०१५	१२१२००८६	असगर अलि खोँ / आनना खानी	१९७	१२१२००८६१	०-१-०	६०	१२	
13	४९४०६४	१२१२०१९६	सालिक राम थारु /	१०३२४/५७४७१ ८३७	१२१२०१९६१	०-४-०	३०	१२	
					१२१२०१९६२	०-३-०	३०	१२	
					१२१२०१९६३	०-५-०	३०	१२	
14	४९२८२९	१२१२०१८७	प्रसुराम थारु /	१२७९७	१२१२०१८७१	०-०-१०	५०	१२	
15	४९४०१६	१२१२००८१	बृजा चमार / शान्ति चमार	१००३९	१२१२००८११	०-१.५-०	२८	१२	
16	४९२७८७	१२१२०१८८	गणेश प्रसाद थारु /	२७१२७	१२१२०१८८१	०-०-१०	५०	१२	
17	४९३९७९	१२१२०२३०	राम बहादुर थारु / सार्दा थारु	६५-०१-७०- ०६०१५	१२१२०२३०१	०-१-०	४१	१२	
18	४९२७८९	१२१२०१६०	रामबली थारु / बेलरानी थारु	३७४४	१२१२०१६०१	०-०-१०	५०	१२	
19	४९४००३	१२१२००४४	राम राजी चमार / कल्लु चमार	२२७४	१२१२००४४१	०-१५-०	९०	१२	
20	४९४०३२	१२१२००८४	तुलसी राम चमार / महाराना चमार	६५१००८-११५२	१२१२००८४१	०-१-१०	९०	१२	
21	४९४०१२	१२१२००६२	दशरथ चमार / केतकी चमार	७११२	१२१२००६२१	०-२-०	३५	१२	
22	४९३९९४	१२१२०२०७	श्री तिलक बहादुर थारु / तुलुङ्गे थरुनी	८७४५	१२१२०२०७१	०-०-१४	४१	१२	
23	४९४०५६	१२१२००६७	राम कृपाल थारु / चहरी थरुनी	५७९-१२५	१२१२००६७१	०-३-०	२६	१२	
24	४९४०१३	१२१२००६३	सोमेल्ला साई / फातमा बेगम साई	२९६	१२१२००६३१	०-०-८	९०	१२	
25	४९२८०८	१२१२०१७३	हरिराम थारु / सुहाउनी थारु	२२४७०	१२१२०१७३१	०-६-१०	५०	१२	
26	५१६८८८	१२१२०१७६	सोन कुमारी थारु / राजेन्द्र प्रसाद थारु	६५-०१-७०- १५५३६	१२१२०१७६१	०-१.५-०	९०	१२	
27	४९२८०५	१२१२०१७४	दयाराम थारु / परमदेया थरुनी	२२४६४	१२१२०१७४१	०-६-१०	५०	१२	
28	४९२८२७	१२१२०११४	पार्वती थारु /	२६३५८	१२१२०११४१	०-१-०	५०	१२	
29	४९२७२२	१२१२०१२६	मक्कु थारु / गोपालिया थरुनी	२२७१५	१२१२०१२६१	०-१-०	५०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
30	४९४०१७	१२१२००५०	कल्लु थारु / बासमती थारु	१०१८७	१२१२००५०१	०-१.५-०	८०	१२	
31	४९२७३२	१२१२०१६१	राम शरण थारु / झिङ्गरानी थारु	१५८८३	१२१२०१६११	०-०-७	५०	१२	
32	४९२७२७	१२१२०१६२	राम भरोसे थारु / मञ्जु कुमारी थारु	६७५४	१२१२०१६२१	०-०-४	५०	१२	
33	४९२८५०	१२१२००२२	सुराज राज न्योपाने / यमुना शाह न्योपाने	६५१००८-१३९०	१२१२००२२१	०-१-०	३६	१२	
					१२१२००२२२	०-४-०	३६	१२	
34	४९२७८१	१२१२०१४०	श्रीराम थारु / लेदनी थरुनी	२२४६५	१२१२०१४०१	०-०-५	६०	१२	
35	४९२७३७	१२१२०१३९	संजय कुमार थारु / सुनिता थारु	६५१००८-३१३	१२१२०१३९१	०-१०-०	४०	१२	
36	१४१८७२	१२१२००२४	रिता न्योपाने / पूर्ण नयाेपाने	१००८-९१८	१२१२००२४१	०-२-०	२६	१२	
					१२१२००२४२	०-८-०	२६	१२	
37	४९२८१४	१२१२०१५७	रामलाल थारु / लाहीनिया थारु	२२४५८	१२१२०१५७१	०-५-०	५०	१२	
38	४९२८३१	१२१२०१५८	राम शंकर थारु / सुदानी थारु	३८६८८	१२१२०१५८१	०-७-०	५	१२	
39	४९४०६८	१२१२००८५	अस्तुरीया थारु /	६९१०	१२१२००८५१	०-२-१०	७०	१२	
					१२१२००८५२	०-०-१०	७०	१२	
40	४९४०५४	१२१२००६५	शैल प्रसाद लोध / मुनिया लोध	११३	१२१२००६५१	०-०-१०	४९	१२	
41	४९४०४३	१२१२००६१	सुबराती तेली / जुवेदा तेली	४०४४५	१२१२००६११	०-०-१२	७०	१२	
42	४९४०२२	१२१०१९३	महर मली तेली / हनिफ तेली	१०१९३	१२१०१९३१	०-०-१२	९०	१२	
43	५१६८९२	१२१२००७२	नइमुद्दिन खाँ / फतमा खाँ	Feb-३५६१	१२१२००७२१	०-२-०	५०	१२	
44	४९२८१६	१२१२०१०८	मोतिलाल थारु /	३.६१०३६E+११	१२१२०१०८१	०-०-४	५०	१२	
45	४९४०२४	१२१२००५५	महबुद पठानी / दराेगे खाँ	२२५०	१२१२००५५१	०-१५-०	९०	१२	
46	४९४०३०	१२१२००८३	हनिफ नारु / सन्तु विगम	३१९२७	१२१२००८३१	०-२-८	९०	१२	
47	४९४०६३	१२१२०२२८	हेलु थरुनी / पिताम्बर थारु	५४१/१०६६	१२१२०२२८१	०-२-०	३०	१२	
					१२१२०२२८२	०-२-०	३०	१२	
48	४९४०२०	१२१२००९२	जाहेदा खाँ /	६५१००८/३९	१२१२००९२१	०-०-१२	३५	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
49	४९२८४७	१२१२०००९	गणेश कुमार सुनार / करेशमा सुनार	३६९९५	१२१२०००९१	०-८-०	३६	१२	
50	४९२८०४	१२१२०१९४	मन कुमारी थारु / सन्ताेष थारु	३१११७	१२१२०१९४१	०-२-१०	१५	१२	
51	४९२७८३	१२१२०१११	जयराम थारु / साउनी थारु	३७४११	१२१२०११११	०-०-५	७०	१२	
52	४९३९९७	१२१२०२१४	सोमोटी थरुनी /	५४७-१०२४	१२१२०२१४१	०-३-०	४१	१२	
					१२१२०२१४२	०१/१२/२०००	४१	१२	
53	४९२८४०	१२१२०१९२	तेते राम थारु / सुगन्ती थारु	३१०/०७७	१२१२०१९२१	०-१-०	२२	१२	
54	४९४०३३	१२१२००९४	गंगाराम चमार / कांइले चमार	१०२२७	१२१२००९४१	०-१-०	९०	१२	
55	५१६९२२	१२१२०१६४	देवीराम थारु / कांहेली थरुनी	३७४५-५९९१४१५६	१२१२०१६४१	०-१-०	६०	१२	
56	४९४००४	१२१२००४५	ईदा तेलीन /	३६९	१२१२००४५१	०-०-१०	९०	१२	
57	४९४०२५	१२१२०२५४	नुरआलम खाँ /	६५३००८-३४९	१२१२०२५४१	०-०-१०	१२	१२	
58	४९२८३४	१२१२०११०	हाउवा थारु / माया थरुनी	३९९-८४२	१२१२०११०१	०-०-१०	२५	१२	
59	४९४०२६	१२१२००८२	मुरली चमार / गोमति चमार	३८१०४	१२१२००८२१	०-२-०	९०	१२	
60	४९२७०७	१२१२००६९	इब्राहिम खाँ / नुर जहाँ खाँ	२८५५७	१२१२००६९१	०-२-१५	७०	१२	
61	४९४०६५	१२१२००८९	शिव प्रसाद थारु / गुरही थरुनी	९९/१४१७६२१८	१२१२००८९१	०-०-१०	९०	१२	
					१२१२००८९२	०-८-०	९०	१२	
62	४९२७१०	१२१२००७३	शजाद अहमद खाँ / नाजमा खाँ	११२५४	१२१२००७३१	०-४-०	२५	१२	
63	४९४०१८	१२१२००५१	गोकरन चमार / जलवासे चमरनी	५७४७०१७५-२२३१७	१२१२००५११	०-०-१५	३५	१२	
64	४९४०१४	१२१२००६४	मिलन चमार / सुमित्री चमारीन	११६/२२५	१२१२००६४१	०-०-१०	६०	१२	
65	५१६९१८	१२१२०२१२	गुनेनी थरुनी /	५४४-३१५७	१२१२०२१२१	०-५-०	५२	१२	
					१२१२०२१२२	०-५-०	५२	१२	
66	४९४०२८	१२१२००५७	बुद्धीराम चमार / केशरानी चमार	११२/११८	१२१२००५७१	०-०-१०	५०	१२	
67	४९२८३२	१२१२०२४२	पुरे राम थारु / सुकली थरुनी	४१०-६१०	१२१२०२४२१	०-०-५	५०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
68	५१६८३८	१२१२०२३१	फोसाराम थारु / आस कुमारी थारु	५८९/१०९०	१२१२०२३११	१-०-०	४१	१२	
69	५१६९२३	१२१२०२४३	फुल बसेया थरुनी / मेघनाथ थारु	५८०/२०२२	१२१२०२४३१	०-१-०	७०	१२	
70	४९२७९९	१२१२०१७१	देवी कुमारी थारु / खुसिराम थारु	६५३००८-२५१	१२१२०१७११	०-१-५	४०	१२	
71	४९२८१९	१२१२०१९५	दिल बहादुर थारु / गौरीजा कुमारी थारु	६८८२	१२१२०१९५१	०-१-०	१०	१२	
72	४९२७१५	१२१२००७०	चन्द्र पतिया चमारनी / पियारे लाल चमार	६५१००८-२१५	१२१२००७०१	०-०-५	७०	१२	
73	४९४०५५	१२१२००६६	राम प्रसद थरु / दसनी थरुनी	९४-२४४	१२१२००६६१	०-५-०	५०	१२	
74	४९२७८५	१२१२०९८९	विशाल चौधारी / पान काले थारु	२७०१७	१२१२०९८९१	०-०-१०	५०	१२	
75	४९२७९७	१२१२०१०५	चन्द्र बहादुर थारु / भूरी थरुनी	१२४०५	१२१२०१०५१	१-०-०	५०	१२	
76	४९२८१८	१२१२०११९	मिछुवा थारु / गुरही थरुनी	४२९/७३१	१२१२०११९१	०-२-०	५०	१२	
77	४९२८४८	१२१२००१५	हरि बहादुर सुनार /	३८०७४	१२१२००१५१	०-८-०	३६	१२	
78	४९२८२४	१२१२०१२१	राम दुलारे थारु / मंगली थरुनी	३७७४	१२१२०१२११	०-१०-०	५०	१२	
79	४९२८०२	१२१२१०१४५	विसरानी थारु / शिव प्रसाद थारु	२७२९५	१.२१२१E+१२	०-१-५	१५	१२	
80	४९२७३४	१२१२०१८५	केशव प्रसाद थारु / सीता चौधरी	६५१००८/४३०	१२१२०१८५१	०-६-०	५३	१२	
81	४९२८२८	१२१२०१५०	कल्यु थारु / गौडिया थरुनी	५७४७०८७२	१२१२०१५०१	०-०-७	२५	१२	
82	४९२८४२	१२१२०१६८	नरेश कुमार थारु / रीजिता थारु	३७७६६	१२१२०१६८१	०-३-१६	७५	१२	
83	४९२७३५	१२१२०१०७	इन्दु राम थारु / सुपनी थरुनी	४३५/७३४	१२१२०१०७१	०-३-०	५०	१२	
84	४९२७९२	१२१२०१५५	राज कुमार थारु / मिना कुमारी थारु	६५३००८/४७४	१२१२०१५५१	०-१-१०	३०	१२	
					१२१२०१५५२	०-१७-०	३०	१२	
					१२१२०१५५३	०-५-०	३०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
85	४९४००५	१२१२००४६	मिश्रीलाल चमार /	६५३००८/१६१	#####	०-०-१५	९०	१२	
86	४९२७४४	१२१२०१३०	कृष्ण प्रसाद थारु / साहेनी थारु	२४२०	१२१२०१३०१	०-२-०	५०	१२	
87	४९२८१३	१२१२०१२८	झुरिलाल थारु / गोरी कुमारी थारु	२६५/५७४०१९९०	१२१२०१२८१	०-०-१३	३२	१२	
88	४९२७९६	१२१२०१२९	राम लौटन थारु / बाफे थरुनी	३८४१०	१२१२०१२९१	०-५-०	७५	१२	
89	४९२८३३	१२१२०१४८	विहारी थारु / हुरी थारु	३४४६७	१२१२०१४८१	०-०-५	५७	१२	
90	४९२७२१	१२१२०१४७	धनेराम थारु / राजकुमारी थारु	२४२९	१२१२०१४७१	०-१-०	५०	१२	
					१२१२०१४७२	०-१-०	५०	१२	
91	४९२८१५	१२१२०११८	रामलाल थारु / जगत रानी थारु	६१०४	१२१२०११८१	०-२-०	१९	१२	
92	४९३९८६	१२१२०२०३	झगु प्रसाद थारु / कान्छी थारु	१५८०	१२१२०२०३१	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०२०३२	०-७-०	४१	१२	
93	४९४००१	१२१२०२१३	गोगी थरुनी /	२-१०४७	१२१२०२१३१	०-१०-०	४१	१२	
94	४९२८२३	१२१२०१३२	मंगल प्रसाद चौधरी थारु / इन्दरिया थरुनी	५४६	१२१२०१३२१	०-५-०	५०	१२	
95	१४१८६६	१२१२००३७	कूरवान अली शेष / मेसुन बेगम शेषानी	१३०/१२१५	१२१२००३७१	०-५-०	३०	१२	
96	४९२७९३	१२१२०१४६	फट्टु थारु / धनबसेया थरुनी	३७१७७	१२१२०१४६१	०-१-०	५०	१२	
97	१४१८६८	१२१२००२९	निमा देवी बुढाक्षेत्री / प्रेम बहादुर बुढाक्षेत्री	८७६५	१२१२००२९१	०-५-०	३६	१२	
98	४९४०४५	१२१२०१३६	रामदुलारे थारु / अनिता कुमारी थारु	८२७८	१२१२०१३६१	०-०-१७	७०	१२	
99	१४१८८१	१२१२००३३	पदमा कुमारी क्षेत्री / प्रेम बहादुर क्षेत्री	९२५७	१२१२००३३१	०-१०-०	३६	१२	
100	४९२७०५	१२१२०१००	गोविन्द चमार / विटाना चमार	१५५२०	१२१२०१००१	०-२-०	५०	१२	
101	१४१८६९	१२१२०००३	नोखबिर सुनार / चेतो सुनारनी	३६३७६	१२१२०००३१	०-६-०	३६	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
102	५१६८९०	१२१२०२३६	सोम लाल थारु / भगपती थारु	२७३९३	१२१२०२३६१	०-१२-०	४०	१२	
103	५१६८३२	१२१२०२२९	मान बहादुर थारु / राम कुमारी थरुनी	५८८-१०१२	१२१२०२२९१	०-८-०	३६	१२	
104	४९४०५८	१२१२००७८	मन बहादुर थारु / जयरानी थरुनी	१०२-२६६	१२१२००७८१	०-१-०	७०	१२	
105	१४१८६४	१२१२००३६	अमृता रोका / रमेश रोका	६५-०१-७२-०३४६५	१२१२००३६१	०-२-१०	२६	१२	
106	४९१०७७	१२१२०६८	सायरा बाने तेली / जाकीर तेली	३७८९२	१२१२०६८१	०-१-०	९०	१२	
107	४९४०३५	१२१२००५८	हिरालाल थारु / जुगमानी थारु	९२-२७१	१२१२००५८१	०-१-०	७०	१२	
108	५१६८९१	१२१२०२३५	मोहन लाल थारु /	६५-०१-७१-०४९९७	१२१२०२३५१	०-१२-०	४०	१२	
109	४९३९९५	१२१२०२१५	माल मोती थारु / अर्जुन थारु	६६१०१६-५४४	१२१२०२१५१	०-०-१०	४१	१२	
110	४९२८३७	१२१२०१९०	काठेराम थारु / राम धनिया थारु	२२४६६	१२१२०१९०१	०-६-१०	५०	१२	
111	४९४०११	१२१२००८०	सोमे थारु / वुटी थारुनी	१०१८४	१२१२००८०१	०-१-०	७०	१२	
					१२१२००८०२	०-२-०	७०	१२	
112	४९२८०१	१२१२०२४६	शिव प्रसाद थारु / जानकी चौधरी	३५३-७७८	१२१२०२४६१	०-०-५	५०	१२	
113	१४१८७७	१२१२००२०	सुरेन्द्र बुढाक्षेत्री /	६५-०१-७१-००४८५	१२१२००२०१	०-१०-०	३५	१२	
114	४९४०४७	१२१२०२५३	सन्नाम खाँ / मेसर जाहँ खाँ	१००८-९४६	१२१२०२५३१	०-१.१-०	७०	१२	
115	४९२८५१	१२१२००१४	शारदा पुनमगर / नाँख बहादुर पुनमगर	३६९९९	१२१२००१४१	०-५-०	३६	१२	
116	४९२७४७	१२१२०१७२	मंगला थारु / आशा कुमारी थारु	६५१००८-९८	१२१२०१७२१	०-१.५-०	५०	१२	
117	१४१८८३	१२१२००१०	बिर बहादुर सुनार /	१०३२१	१२१२००१०१	०-१०-०	३६	१२	
118	५१६८७९	१२१२०२४५	कमर बहादुर शाही / मञ्जु शाह	९१०	१२१२०२४५१	०-१-०	१०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
					१२१२०२४५	०-६-०	१०	१२	
119	४९२८०६	१२१२०१६६	बाँधुराम थारु / रामकली चौधरी	४६१-५९५	१२१२०१६६१	०-६-१०	५०	१२	
120	१४१८७६	१२१२००२१	जगत बहादुर बुढाक्षेत्री / ज्ञानु कुमारी बुढाक्षेत्री	३१७५१	१२१२००२११	१-०-०	२६	१२	
121	४९४०७५	१२१२००७७	दर्जी चमार / मुन्नी चमार	२१७	१२१२००७७१	०-०-५	९०	१२	
122	४९४०२९	१२१२००७४	इस्माइल तेली / अइशा तेली	११४/३१९	१२१२००७४१	०-०-१९	९०	१२	
123	४९२८४५	१२१२००११	मनवीर सुनार / मनसरी सुनार	३९५५४	१२१२००१११	१-०-०	३६	१२	
124	४९२८४४	१२१२००१२	इश्वरी देवी वि.क. / नर बहादुर सुनार	३८५६	१२१२००१२१	०-१-०	३६	१२	
					१२१२००१२२	१-०-०	३६	१२	
125	४९४०७१	१२१२००९१	सिता राम थारु / बजारी थरुनी	२७०	१२१२००९११	०१/१५/२०००	९०	१२	
126	१४१८७८	१२१२००४१	लाल कुमार सुनार / टिकादेवी कमेनी	३६३७५	१२१२००४११	०१/१०/२०००	३६	१२	
127	१४१८९१	१२१२०००८	सितली पुन मगर /	१४४४	१२१२०००८१	०-५-०	३६	१२	
128	४९४००९	१२१२००४८	दीनिया थरुनी / रामचरण थारु	६७४	१२१२००४८१	०-१-१.५	९०	१२	
129	१४१८७४	१२१२००२५	गंगा वि.क. / बेल बहादुर वि.क.	४६६६	१२१२००२५१	०-१-०	५३	१२	
					१२१२००२५२	०-१-०	५३	१२	
					१२१२००२५३	०-१०-०	५३	१२	
130	१४१८५४	१२१२०००५	खुसल बहादुर बुढा / रुपकली बुढा	१७६५५	१२१२०००५१	०-१-०	३६	१२	
131	५१६८८५	१२१२०२४४	गांगा देवी न्यनेपाने / भुपेन्द्र प्रसाद न्यापाने	६५१०१८-७७५	१२१२०२४४१	०-१.५-०	२५	१२	
132	४९२७१७	१२१२०१९१	पहारी लाल थारु / धिका रानी थारु	१२२४९	१२१२०१९११	०-०-७	५०	१२	
133	४९२७०४	१२१२०२४०	नैन कुमार परियार / शान्ती परियार	२७६५८	१२१२०२४०१	०-४-०	४	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
134	४९४०४२	१२१२००६०	जोहद अलि तेली / खेरुल तेली	२४२५	१२१२००६०१	०-०-१०	६०	१२	
135	४९२७४०	१२१२०१५९	दुवरा थारु / फुलरानी थारु	१६१८५	१२१२०१५९१	०-१-०	५०	१२	
136	४९२७२०	१२१२०१६३	शुक दयाल थारु / सुनिता थारु	६५१००८/१९२	१२१२०१६३१	०-४-०	५०	१२	
137	५१६८८९	१२१२००७१	मनोवर अली /	१९७-१९०	१२१२००७११	०-३-०	६०	१२	
138	४९४०६९	१२१२०१३७	किशोरी लाल थारु / पहाडी थरुनी	३५५४२	१२१२०१३७१	०-२-१०	९०	१२	
139	४९४००६	१२१२००४७	भगोती चमार / गोमता चमार	६५३००८/१६०	१२१२००४७१	०-०-१९	९०	१२	
140	४९४०१०	१२१२००४९	बेठु चमार / निमला चमार	९२४७	१२१२००४९१	१४२.५	२७	१२	
					१२१२००४९२	१९५	२७	१२	
141	४९४०३८	१२१२००५९	भागीराम थारु / भुरी थारुनी	१०७४२	१२१२००५९१	०-१३-११	७०	१२	
142	५१६८९५	१२१२०१०२	जन्नतुल बेगम / फजुल रहेमान	६५१००८/१३	१२१२०१०२१	०-१-०	६०	१२	
143	४९४०२७	१२१२००७५	काशिराम थारु / मन्चुरिया थरुनी	८९/२५५	१२१२००७५१	०-०-१५	९०	१२	
144	४९२७२६	१२१२०११२	पतिराम थारु / कैलासपति थारु	८००५	१२१२०११२१	०-१.५-०	३०	१२	
145	४९२७८६	१२१२०१४३	करिङ्गा थारु / निलची थरुनी	६८९५	१२१२०१४३१	०-०-५	५०	१२	
146	४९४००७	१२१२००७६	नागसेर चमार / निमला चमार	२८०२६	१२१२००७६१	६५	९०	१२	
					१२१२००७६२	१०४	९०	१२	
147	४९४०६७	१२१२०१४२	राम चरण थारु / लेवरी थारु	५७४७०९५९	१२१२०१४२१	०-३-७	९०	१२	
148	१४१८६५	१२१२००३५	मोतराम कामी /	२४१५	१२१२००३५१	०-२-०	२६	१२	
					१२१२००३५२	०-८-०	२६	१२	
149	४९३९७७	१२१२०१९९	सेल्ले थरुनी /	१०५५१-५७४७११५१	१२१२०१९९१	०-५-०	४१	१२	
					१२१२०१९९२	०-३-०	४१	१२	
150	५१६८३३	१२१२०२०८	राजेन्द्र कुमार थारु /	५६४-१०३१	१२१२०२०८१	०-९-०	४०	१२	
151	४९३९८५	१२१२०२०६	नेचुलाल थारु / डिबीनी थरुनी	३७६१५	१२१२०२०६१	०-०-१०	४१	१२	
					१२१२०२०६२	०-४-०	४१	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निवेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
152	५१६८३६	१२१२०२४७	पुनाराम थारु / मन तुत्री थरुनी	१२३५२	१२१२०२४७१	०-१०-०	४०	१२	
153	५१६८३९	१२१२०२१७	पतिराम थारु / धनसरी थरुनी	१५८८	१२१२०२१७१	०-३-०	४१	१२	
154	४९३९९६	१२१२०२०४	संखपति थारुनी /	१२४०१	१२१२०२०४१	०-४-०	४१	१२	
					१२१२०२०४२	०-४-०	४१	१२	
155	४९३९८४	१२१२०२४८	केदार थारु /	१०३५०	१२१२०२४८१	०-३-०	४१	१२	
					१२१२०२४८२	०-७-०	४१	१२	
156	४९४०६१	१२१२०२४९	काशिराम चौधरी / अनिता थारु	१८२४	१२१२०२४९१	०-४-०	२७	१२	
157	४९२७३६	१२१२०१६७	गोविन्द प्रसाद चौधरी / बजरही थरुनी	३०९०	१२१२०१६७१	०-७-०	४०	१२	
158	४९२७७२	१२१२०२५२	तिउरानी थारु / सहानु थारु	२६३६५	१२१२०२५२१	०-१-१०	१५	१२	
159	५१६८४१	१२१२०२५०	सुक देव थारु / रमेशरी थरुनी	१००१३	१२१२०२५०१	०-१-१०	४१	१२	
					१२१२०२५०२	०-१-१०	४१	१२	
160	१४१८८६	१२१२००२७	मंगल बुढा क्षेत्री / भुमिका बुढा क्षेत्री	३२४६३	१२१२००२७१	०-२-०	२६	१२	
					१२१२००२७२	०१/०८/२०००	२६	१२	
161	४९२८००	१२१२०१५४	मोहिलाल थारु / पार्वती थारु	२८४/९२४	१२१२०१५४१	०-३-०	५०	१२	
162	४९२७११	१२१२०१७९	श्याम कुमार थारु / विष्णु माया थारु	३७०९०	१२१२०१७९१	०-२-०	२५	१२	
163	४९४००२	१२१२०२०१	सोन्केसी थरुनी /	१२४९२	१२१२०२०११	०-४-०	४१	१२	
					१२१२०२०१२	०-४-०	४१	१२	
164	४९२८४१	१२१२०१३४	मंगनी थारुनी /	२७०/०६०४	१२१२०१३४१	०-३-१०	७५	१२	
165	४९३९९९	१२१२०१९७	धनवीर थारु / पिस्वा थरुनी	२३६४	१२१२०१९७१	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०१९७२	०-६-०	४१	१२	
166	४९२८०७	१२१२०१८१	राम गुलाम थारु /	३९७	१२१२०१८११	०-०-१	५०	१२	
167	४९२७०९	१२१२०२१८	कालु राम थारु / उताले थरुनी	११९३३	१२१२०२१८१	१-०-०	६१	१२	
168	४९२७२५	१२१२०१७७	देव लाल थारु /	३००८/२८	१२१२०१७७१	०-०-४	५०	१२	
169	४९३९८७	१२१२०२०२	गोकुल प्रसाद थारु / भगनी	११४४४	१२१२०२०२१	०-१-०	४१	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
			थारुनी		१२१२०२०२२	०-४-०	४१	१२	
170	४९४०४९	१२१२०२१०	थापलु थारु / रामकली थरुनी	१२४८५	१२१२०२१०१	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०२१०२	०-२-०	४१	१२	
171	४९२७३०	१२१२०१५३	लोहारी थारु / सीते रानी थरुनी	३७७३	१२१२०१५३१	०-४-०	५०	१२	
172	५१६८८३	१२१२०१८२	काली बहादुर थारु /	२८४५७	१२१२०१८२१	०-०-१०	९०	१२	
173	४९२७३९	१२१२०१४१	ललिता थारु / बिसाल कुमार थारु	६५-०१-७५-०४९८६	१२१२०१४१२४	०-०-६	५०	१२	
174	४९४०७०	१२१२०२०५	अङ्गत्त थारु / रंगमहली थरुनी	१०३४८-५७४७१०४१	१२१२०२०५१	०-१-०	५३	१२	
					१२१२०२०५२	०-३-०	५३	१२	
175	४९२७९४	१२१२०१४४	मनोहर थारु / रानी जुनरीया थारु	३७८५	१२१२०१४४१	०-०-१०	५०	१२	
176	४९२७१८	१२१२०१८०	श्री देवी थारु / चुनु थारु	६५१००८/१६	१२१२०१८०१	०-०-७	५०	१२	
177	४९२७१३	१२१२०१७८	लाल बहादुर थारु / चिन्की थरुनी	२९२७४	१२१२०१७८१	०-०-१०	९०	१२	
178	४९२७४५	१२१२०१०९	राम समुझ थारु / लहनी थरुनी	२९५५	१२१२०१०९१	०-०-१०	५०	१२	
179	५१६८८४	१२१२०१७५	मान बहादुर थारु / चमरी थरुनी	२९२६९	१२१२०१७५१	०-१-१०	९०	१२	
180	५१६८३४	१२१२०२००	करिम मान्धा थारु / चुलेहा थारुनी	५५९/१०२६	१२१२०२००११८	०-८-०	४०	१२	
181	४९२७४१	१२१२०१३३	मान बहादुर चौधरी / भावना चौधरी	२७१४	१२१२०१३३१	०-१०-०	४०	१२	
182	१४१८७३	१२१२०००७	लक्ष्मी वली / काली बहादुर वली	६२३०२६-२९१	१२१२०००७१	०-३-०	१०	१२	
183	४९२८२१	१२१२०१५६	झवाली थारु / धन देया थारुनी	६८४	१.२१२०२E+११	०-१-०	१५	१२	
184	५१६८९३	१२१२०२२७	प्रेम बहादुर थारु / सिता कुमारी थारु	२७३९४	१२१२०२२७१	०-१६-०	६०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
185	१४१८८८	१२१२००१६	मोहन सिंह बुढा क्षेत्री / कुसली कुमारी कुवर	६६१५	१२१२००१६१	०-१०-०	२६	१२	
186	४९२७४८	१२१२०१६५	राज कपुर थारु /	६८८७	१२१२०१६५१	०-२-०	५६	१२	
187	१४१८७५	१२१२००१९	धन राज बुढा क्षेत्री / तुलसी के सी बुढा क्षेत्री	३३४३६	१२१२००१९८२	०-१०-०	२६	१२	
188	१४१८६१	१२१२००३४	लाल बहादुर पुन मगर / इन्द्रा कुमारी पुन	४७५७	१२१२००३४१	०-१-०	३६	१२	
					१२१२००३४२	०-१४-०	३६	१२	
189	५१६८८६	१२१२००९५	नन्को गद्दी /	१५०३८	१२१२००९५१	०-२-०	६०	१२	
190	४९२८०३	१२१२०११३	हरि प्रसाद थारु / इन्दरिया थरुनी	२२४६८	१२१२०११३१	०-६-१०	५०	१२	
191	४९३९८२	१२१२०२२०	विर बहादुर थारु / कुकुरी थारुनी	१२४९६	१२१२०२२०१	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०२२०२	०-०-१५	४१	१२	
192	४९२८१०	१२१२०१२०	छेदुवा थारु / चन्द्रवती थारुनी	५४६४	१२१२०१२०२६३	०-५-०	५०	१२	
193	४९४०४८	१२१२०१०१	जाफर अलि खाँ /	१३२/२९७	१२१२०१०११	०-२-०	८०	१२	
194	४९२८१७	१२१२०१५२	मन्दरानी थारुनी / छोटेलाल थारु	Jan-७६६०	१२१२०१५२१	०-१-०	५०	१२	
195	४९२७०६	१२१२००९८	नजामुद्दिन गद्दी /	६५३००८/२२१	१२१२००९८१	०-१-१२	५०	१२	
196	४९४०४४	१२१२०१८६	घिसवा थारु / लहानी थारु	२९२४५	१२१२०१८६	०-२-०	७०	१२	
197	४९४०६६	१२१२००९६	इस्माईल खाँ /	६५३००८/१६६	१२१२००९६१	०-०-१०	८०	१२	
198	५१६९२०	१२१२००९९	अख्तर हुसेन गद्दी / अखतर जहाँ	३१७३६	१२१२००९९१	०-०-१०	५०	१२	
199	४९२८२०	१२१२०१३५	बलराम थारु /	२७३-८६३	१२१२०१३५१	०-७-०	५०	१२	
200	४९२७३८	१२१२०१९३	भूरी कुमारी थारु / बिध्या प्रासाद थारु	६५३००८/५५०	१२१२०१९३	०-१-०	१२	१२	
201	५१६९२१	१२१२०२३७	पौरम बहादुर थारु / मनीसरा थारु	१५४१	१२१२०२३७१	०-१-०	२६	१२	
					१२१२०२३७२	०-२-०	२६	१२	
202	४९२८३६	१२१२०१७०	सिता राम थारु / छिडिया थारु	२३५३	१२१२०१७०१	०-३-०	१५	१२	
203	५१६८८७	१२१२०२३९	चन्द्रि सोम मगर /	१३०	१२१२०२३९१	०-३-०	२६	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अव्यवस्थित बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
204	५१६८४०	१२१२०२३३	चैन कुमार थारु / मन कुमारी	Feb-३२८६	१२१२०२३३१	०-३-१०	४१	१२	
205	४९२७७५	१२१२०२३८	दुर्गा पण्ड्याल न्यौपाने / पुठकराज न्यौपाने	९८१८३	१२१२०२३८१	०-१-१०	२५	१२	
206	४९२७३१	१२१२०११६	रोइना थारु / बेफनी थरुनी	२२२२६	१२१२०११६१	०-२-०	५०	१२	
					१२१२०११६२	०-४-०	५०	१२	
					१२१२०११६३	०-२-०	५०	१२	
					१२१२०११६४	०-१-०	५०	१२	
					१२१२०११६५	०-१-०	५०	१२	
207	५१६९१९	१२१२०२४१	सुरेश चौधरी /	६५-०१-७२-०४०७१	१२१२०२४११	०-३-०	२६	१२	
208	१४१८५७	१२१२०२५१	टीकाराम थारु / वेलमुतिया थारुनी	१२२९५	१२१२०२५१११८	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०२५१२८७	०-३-०	४१	१२	
209	४९३९८९	१२१२०२३२	मन्तुरिया चौधरी / खुसिराम थारु	६५-०१-७५-०७२४७	१२१२०२३२१	०-१-०	४१	१२	
					१२१२०२३२२	०-१-०	४१	१२	
210	४९२७८८	१२१२०१२५	इन्द्रवली थारु / सांमती थारुनी	३७४२	१२१२०१२५१	०-२-०	५०	१२	
211	४९२८१२	१२१२०१२४	गुरु प्रसाद थारु / चारिसिया थारु	३७८३	१२१२०१२४१	०-६-०	५०	१२	
212	४९३९९८	१२१२०२३४	होलीराम थारु / पुन्या थारुनी	१५८१	१२१२०२३४१	०-३-०	४१	१२	
					१२१२०२३४२	०-४-०	४१	१२	
213	४९२७१२	१२१२०२२३	राम दयाल थारु / लेखामाया थारु	२८३५९	१२१२०२२३१	०-०-१०	३८	१२	
					१२१२०२२३२	०-४-०	३८	१२	
214	४४३९८३	१२१२०२२२	जोखन थारु / आशी थारुनी	११४२१	१२१२०२२२१	०-५-०	४१	१२	
					१२१२०२२२२	०-५-०	४१	१२	
215	४९३९९०	१२१२०२२१	बम्बर थारु / च्यरी थारुनी	२२५२२-५७४७१५०७	१२१२०२२११	०-५-०	४१	१२	
216	१४१८६०	१२१२००३०	तिलके बुढा /	२४४/१२२०	१२१२००३०१	०-१-०	२६	१२	
217	४९२८३०	१२१२०११५	लौटन थारु /	२४५८६	१२१२०११५१	०-४-०	५०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
218	४९२७४३	१२१२०१४९	मोहन लाल थारु / महाविरैया थरुनी	२२७३४/५७४७०६०६	१२१२०१४९१	०-५-०	५०	१२	
219	१४१८८४	१२१२०००६	विष्णु हरि बुढा क्षेत्री / सुमित्रा बुढा क्षेत्री	६९०५	१२१२०००६१	०-१०-०	२३	१२	
220	४९२८११	१२१२०१२७	नाथुराम थारु / अवधरानी थारु	२-७७९	१२१२०१२७१	०-१-१	५५	१२	
221	४९२७३३	१२१२०१२३	दिल बहादुर थारु / मगरी थरुनी	६५३००८/६१	१२१२०१२३१	०-०-४	५०	१२	
222	५१६८२९	१२१२०२२६	गुरुदेव थारु / सितापति थारु	९८९९	१२१२०२२६१	०-२-०	४१	१२	
					१२१२०२२६२	०-२-०	४१	१२	
223	५१६८९४	१२१२०२२४	ओमकार थारु / विरसपति थरुनी	३३३०	१२१२०२२४१	०-३-१०	४१	१२	
					१२१२०२२४२	०-७-१०	४१	१२	
224	१४१८५५	१२१२०२११	सावित्री थारु /	६५१००८/२८३	१२१२०२१११	०-०-१५	४०	१२	
					१२१२०२११२	०-४-०	४०	१२	
225	४९३९८०	१२१२०२२५	दुखराम थारु / सुकन्ती थारु	३३३	१२१२०२२५१२३	०-२-०	४१	१२	
					#####	०-२-०	४१	१२	
226	१४१८८२	१२१२००३१	हस्तमाया कामी /	३४३८/२०४	१२१२००३१८९	०-१-०	१२	१२	
227	४९२८३८	१२१२०१०६	राज कुमारी थारु / राजाराम थारु	६५१००८/२	१२१२०१०६६८४	०-०-१२	१९	१२	
228	४९२८३९	१२१२०१०४	छेदुलाल थारु / सुन्दरवती थारु	१२००२	१२१२०१०४२९१	०-०-१०	१०	१२	
					१२१२०१०४२५६	०-०-५	१०	१२	
229	४९२७१४	१२१२००९०	जन्तुल बेगम खाँ / मुन्सी खाँ	६५१००८/१९	१२१२००९०५२१	०-१५-०	७०	१२	
230	१४१८७०	१२१२००३८	टिकाराम लोहार /	१०७६८/५७४७११९४	१२१२००३८९१	०-५-०	२६	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
231	१४१८८५	१२१२००४२	भारती कुमारी सुनार / भिम बहादुर सुनार	२६३२६	१.२१२E+११	०-५-०	२६	१२	
232	१४१८९३	१२१२०००२	उमी कुमारी बस्नेत / लिल बहादुर बस्नेत	१५४/६३९	१२१२०००२८२	०-५-०	२६	१२	
233	१४१८५९	१२१२०००४	गंगी राना /	७८८/३१३	१२१२०००४८८	०-१-०	२६	१२	
234	१४१८९२	१२१२००२८	सुभद्रा वि क / डम्बर बहादुर परियार	२६२/१६९५५	१.२१२E+११	०-१-०	२६	१२	
235	४९२७२९	१२१२०१३८	रमेश बहादुर थारु / मन्जु कुमारी थारु	६५१००८/१७६	१.२१२०१E+१३	०-५-०	५०	१२	
236	५१६८२८	१२१२०००१	भिमसरा वि क / हर्क बहादुर सुनार	३४९१३	१२१२०००१८८	०-७-०	३७	१२	
237	४९२८४६	१२१२००४०	मेवालाल सुनार / शारदा देवी सुनार	५७/८/०/१/५	१२१२००४०८४	०-१०-०	३६	१२	
238	१४१८६७	१२१२०००३	कमला न्यौपाने / ओम प्रकाश न्यौपाने	६५१००८-३५५	१२१२०००३१	०-२-०	२६	१२	
239	४९२७२३	१२१२०१०३	चौतरीया थारु / सन्धरीमा थारु	३२१	१२१२०१०३२५६	०-७-०	५०	१२	
240	५१६९२४	१२१२०१८३	आशारानी थरुनी /	११९४/२५६४	१२१२०१८३३०६	०-०-१५	६०	१२	
241	४९२८४३	१२१२००१७	सुन्दर बहादुर बुढाक्षेत्री / बसन्त कुमारी बुढाक्षेत्री	Feb-३०३२	१२१२००१७८३	०-१०-०	२०	१२	
242	४९२७९०	१२१२०१६९	लक्ष्मण प्रसाद थारु / सितावेया थारु	३६०५२/५७४७ ७८१५	१२१२०१६९२६२	०-१-०	५०	१२	
243	४९२८२२	१२१२०१५१	कुकुरा थारु / चानेया थरुनी	३६९/७३९	१२१२०१५१२६३	०-३-०	५०	१२	
244	१४१८८०	१२१२००१८	अनिल वि क / ओकी वि क	६५१००८/३५३	१२१२००१८८३	०-४-०	२७	१२	
245	४९२८२५	१२१२०१२२	कृष्ण बहादुर चौधरी /	६५-०१-७२-००४५	१२१२०१२२२५६	०-०-१०	५०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			
246	१४१८८७	१२१२००३२	जया कुमारी क्षेत्री / बिना बहादुर क्षेत्री	१९४८	१२१२००३२६८	३७००	५०	१२	
					१.२१२E+११	३४९५	५०	१२	
					१.२१२E+११	१११५	५०	१२	
					१.२१२E+११	५५५	५०	१२	
					१.२१२E+११	९२१५	५०	१२	
					१२१२००३२६५	३५६०	५०	१२	
					१.२१२E+११	४०६५	५०	१२	
247	१४१८८९	१२१२००२६	दल बहादुर वली / लालसरी ओली	३०६-१४२	१२१२००२६१	०-३-०	२३	१२	
					१२१२००२६२	०-२-०	२३	१२	
248	१४१८९०	१२१२००३९	ताज कामी / अप्सरा कामिनी	११२८३	१.२१२E+११	३४२५.४८	२६	१२	
249	४९३९९२	१२१२०२१९	लालमोती थरुनी /	१२४८१	१२१२०२१९१७२	१७१५	४१	१२	
					१२१२०२१९२५४	५३८०	४१	१२	
					१२१२०२१९२७४	१४५	४१	१२	
					१२१२०२१९३५४	९७५	४१	१२	
					१२१२०२१९३०४	२५३०	४१	१२	
					१२१२०२१९२८४	७७५	४१	१२	
					१२१२०२१९३३९	२८६५	४१	१२	
					१२१२०२१९३९९	२३१५	४१	१२	
250	४९४०४०	१२१२००९३	मुरादा खानी / रमजान खाँ	२२४७	१२१२००९३२०२	०-०-११	७०	१२	

सि.नं.	निवेदनफारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति /पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको		निबेदकको किसिम(अवस्थिति त बासोबासी) जोतभोग आवाद कमोद गरेको अवधी (बर्षमा)	वडा नं.	कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानितक्षेत्रफल (स्थानीय एकाइ)			

जग्गाको प्रकृति: १ = आवाद लायक वा बसोबास योग्य ऐलानी जग्गा, २= पती, नदी उकास लगायतका बसोबास वा खेती योग्य अन्य सरकारी जग्गा, ३ = साबिकको वन क्षेत्र जनिएको भएपनि आवादिमा परिणत भएको जग्गा, ४= धार्मिक सांस्कृतिक तथा सामरिक महत्वका क्षेत्रभित्रका जग्गा, ५= प्राकृतिक प्रकोप, विपद ब्यबस्थापन र वातावरण संरक्षणको दृष्टिबाट सुरक्षित गर्न आवश्यक देखिएको जग्गा, ६ = सार्वजनिक जग्गा, ७ = नदि, खोला वा नहर किनाराको जग्गा, ८ = जोखिमयुक्त स्थानमा बसोबास गरिएको जग्गा, ९ = राष्ट्रिय निकुन्ज वा संरक्षित क्षेत्रको जग्गा, १० = रूख विरुवाले ढाकिएको बन क्षेत्रको जग्गा, ११ = सडक सिमाभित्रका जग्गा, १२= कसैको निजि जग्गा, १३ = भूउपयोग क्षेत्र बर्गीकरणमा आबास वा कृषिको लागि उपलब्ध गर्न नसकिने जग्गा, १४ = अन्य ,१५= नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको प्रयोगको लागि आवश्यक जग्गा

अपुण हुन गएको निवेदकहरुको विवरण :

वडा नं.

१२

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता कोड	फारम बुझाएको मिति	परिवारमूली को नाम, थर	परिवारमूलीको नागरिकता नं.	निवेदन गरिएको गा.पा./न.पा	निवेदन गरिएको जिल्ला	निवेदन गरिएको वडा	समाप्ति अवस्था
१	BD२४३४६२	१२-BD१२/०३३८	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
२	BD२२४१८५	१२-BD१२/०१५६	१२/०२/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
३	BD२२३९०४	१२-BD१२/०१२९	१२/०२/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
४	BD२२३९३५	१२-BD१२/०११६	१२/०१/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
५	BD२०१७२५ ७	१२-BD१२/०२९४	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
६	BD२२४२१४	१२-BD१२/०२९४	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
७	BD२२४२७८	१२-BD१२/०१०८	१२/०१/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
८	BD२२३४५१	१२-BD१२/०३०१	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
९	BD२२३८७१	१२-BD१२/०३०४	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
१०	BD२२३४४४	१२-BD१२/०३१०	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
११	BD१४१८९२	१२-BD१२/००२८	१२/०१/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
१	AB३०३१३३९	१२-AB१२/०१८१	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
२	AB२२३४३५	१२- AB११२/०२६९	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
३	AB४९२७२८	१२-AB१२/०१८४	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
४	AB४९२७४२	१२-AB१२/०१३१	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
५	AB३०३०८६१	१२-AB१२/०१३४	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
६	AB४९२७४६	१२-AB१२/०११७	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
१	BS२२३९००	१२-BS१२/०१३३	१२/०२/२०७७	एजाद खाँ	१००८/४६४	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
२	BS२२४१९८	१२-BS१२/०३३९	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
३	BS२४३४६०	१२-BS१२/०१६७	१२/०३/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
४	BS२२३९०४	१२-BS१२/०१२९	१०/१२/२०६२			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
५	BS२२४१९१	१२-BS१२/०२७५	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
६	BS००६३८१८	१२-BS१२/००४९	१२/०१/२०७४			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
७	BS२४३४३०	१२-BS१२/०२३२	१२/०४/२०७७	पामकली लोहानी	६८२०	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
८	BS२४३४२६	१२-BS१२/०१५९	१२/०२/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
९	BS२२४२१६	१२-BS१२/०३२२	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण

१०	BS२२४१७८	१२-BS१२/०२०२	१२/०४/२०७७			गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१२	अपूर्ण
----	----------	--------------	------------	--	--	----------------------	---------	----	--------